A
GARMIN.
Garmin DriveSmart™ 50/60/70

Navod k obsluze

Leden 2016 190-01921-41_0A



V8echna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho ¢ast) bez pisemného souhlasu
spole¢nosti Garmin. Spole¢nost Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto navodu bez zavazku
vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo organizaci. Aktualni aktualizace a doplrikové informace o pouziti tohoto produktu
naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin® a logo spole¢nosti Garmin jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované v USA a dal$ich zemich.
Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Garmin DriveSmart™, Garmin Express™, myTrends™, niMaps Guarantee™ a niMaps Lifetime™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich
dcefinych spole¢nosti. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spole¢nosti Google Inc. Apple® a Mac® jsou ochranné znamky spole¢nosti Apple Inc registrované ve Spojenych statech a dal$ich
zemich. Znacka slova Bluetooth® a loga jsou majetkem spole¢nosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti této znacky nebo loga spole¢nosti Garmin podléha
licenci. Foursquare® je ochranna znamka spole¢nosti Foursquare Labs, Inc. v USA a dal$ich zemich. HD Radio™ a logo HD jsou ochranné znamky spoleénosti
iBiquity Digital Corporation. Technologie HD Radio je vyrobena na zakladé licence od spole¢nosti iBiquity Digital Corporation. Americké a zahraniéni patenty.
microSD™ a logo microSDHC jsou ochranné znamky spole¢nosti SD-3C, LLC. Windows®, Windows Vista® a Windows XP® jsou registrované ochranné znamky
spole¢nosti Microsoft Corporation ve Spojenych statech a dalSich zemich.


http://www.garmin.com

Zacéiname...............

Podpora a aktualizace.............coooiiiiiiiiii e

Aktualizace map a
EXpress.......cooeeee
Prehledy zafizeni......

softwaru pomoci sluzby Garmin

Garmin DriveSmart 50 — pfehled zafizeni...........cccccoeevveenen.
Garmin DriveSmart 60 — pfehled zafizeni...........cccccoccvvennee.
Garmin DriveSmart 70 — pfehled zafizeni...........cccccoeevveenee.
PFipojeni zafizeni k napajeni ve vozidle.............ccccovveeiiciinennen.

Zapnuti nebo vypnuti
PFijem signaltl GPS...
Ikony stavové listy .....

2= | A V4= 0| (N

Pouzivani tlacitek na displeji.........ccccoecviiiiiiiiiiiiice

Uprava hlasitosti........

Aktivace automatické hlasitosti.............cccovvivvvicieeeeiiieiien,
Pouzivani MiXéru zVUKU .............ooovvvruiiieeeee e
Nastaveni jasu 0brazovky ...........cccceeeriiiiniiciiiceec e

Asistenéni funkce
Aktivace zvukovych u

a upozornéni pro fidi€e..........ceern.
pozornéni pro FdiCe ........ccovvveeeeieiiieeeeene

Kamery na semaforech a rychlostni radary............ccccccoeevvenenn.

Zahajeni trasy s pouzZitim mapy .........ccoccveeriveeiiiie e

Cestadom..........
Vas8e trasa na mapé..

Navigace aktivnimi pruhy ..........cccceciiiiiiinii e
Sledovani odbocek a zmén sméru jizdy .........ccccooveeiiiiennnnn.
Zobrazeni celé trasy N@a mapeé.........ccooveveiiieeeniiic e

PFidani pozice k trase

TVArOVANT TraSY ...eeiiiiiiiiiii et

Pouziti objizdky .........

Zastaveni trasy..........

Zmeéna rezimu pro VYpOCet trasy .......cccccvcvveiiiiiiiiiieiee e

Planovac cesty..........
Planovani cesty ....

Navigace k uloZzené cesté...........coveviiieiiiiiiiiecec e
Optimalizace pofadi Cild na cesté.........ccevviiiiiiiiiienen,
Uprava a zména poradi pozic na cest&............ccccveueerennn.
Uprava a uloZeni aktivni trasy ...........ccccevevevvereerereeceeeeeenens
Zména moznosti trasovani pro cestu..........ccocoeeviiiiiniinnennee.

Planovani cesty ....

Pouzivani navrzenych tras........cccccceiiiiiiec i
Objizdka zpozdéni, mytného a oblasti..............ccccoeiiiiiiii.

Objizdka zpozdéni

NAtrase....ooooeeiiiic e,

Vyhnout se placenym silnicim .........ccooeviiiiieinc e

Vyhnout se pouziti
Funkce vyhnuti se
Objizdka nizkoemi
Vlastni objizdky ....

dalniéni ZnAmMKY .......coeeeviieeiiiieeiece
SHNICIM e,
SNICN ZON e

Navigace mimo SIlNICE ..........coiiiiiiiiii e

Vyhledavani a ukladani poloh..........cccccceeiiiiiiicniiiiinnns
Hledani polohy prostfednictvim fadku pro vyhledavani..............
Zobrazeni vysledkl vyhledavani namapé...........ccccceeeeevnnneen..
Zména oblasti vyhledavani.............ccccoviiiiiiiiieeeeee e

Body zajmu................

Hledani pozice podle kategorie..........ccccveeeieciiieeeceeiiieeee,
Vyhledavani v Kategorii..........cccceueveeiiiiiiiiie e

Navigace k bodim
Foursquare...........
Nastroje pro hledani..
Hledani adresy.....
Hledani kfizovatky

zajmu uvnitf budovy .........ccccevieeiiiiinn.

Hledani mesta.......ooueiiiiii e 9
Hledani polohy pomoci soufadnicC...........ccccveeiiicniiecinieeens 9
Zobrazeni naposledy nalezenych pozicC.........c.cccccevcvierinecnnneen. 9
Vymazéani seznamu naposledy nalezenych pozic................. 9
Nalezeni posledniho parkovaciho mista.............cccccocveeniiicnnee. 9
Zobrazeni aktudlnich informaci o poloze............cccccocveeniiicnnnen. 9
Vyhledani zachrannych slozek a paliva...........cccccveviieiennnen. 9
Ziskani popisu trasy do aktualni polohy ...........cccccceviininnne. 9
PHAANT ZKratKy ... 9
Odebrani zKratky .........ccooiiiiii e 9
UKIAdANT POION ...t 9
UI0ZENi POIONY ... 9
UlozZeni aktudlni polony ..........cccoceiiiiiiiieiiiie e 9
Uprava oblibené polohy .............ccccoeeveeecceeeereeeeceeeeereeeeeenee. 9
PFifazeni kategorii k oblibené poloze............ccccccevciiiiiincnns 9
Odstranéni oblibené polohy ...........cccoveiiiiiiniiee 10
POUZivani Mapy .......ccoccrrinimnnisrs s 10
NASIOJ& MAPY .eeiiiiiiiiiie e 10
Zobrazeni NAStroje MapY ......cccvveveeeeiciiiiee e 10
Povolit NAStroje Mapy .........oeeiveiiiiiec e 10
PO CESEE ... 10
Zobrazeni nadchazejicich poloh.............ccccvveieiiiiiiieieee, 10
Pfizpusobeni kategorii Po cesté.........ccocvveiiiiiiiieeiieiie. 10
INfOrmMace 0 CESEE .....ooiiiiiiiiiiee e 10
Zobrazeni dat cesty n@a mapé........cccceeeeeiiiiiee e 10
Zobrazeni stranky Informace o cesté...........ccccceeviiieieennnns 11
Zobrazeni protokolu Cesty ..........covviiiiieiiiiiiiee e 11
Vynulovani informaci 0 cesté...........cccovveeiieiiiiiee e 11
Zobrazeni nadchazejici dOpravy.........ccccveeeeeeiiiieeieeieciiieeeees 11
Zobrazeni dopravy Na Mape.........cccueeeeeeieiiereeeeeiirieeeeeeennes 11
Vyhledavani dopravnich nehod............ccccccoeeviiiiiiieeiinen. 11
PFizpUsobeni MapY .......coccuiiiieiiiiiie e 11
Pfizpasobeni vrstev mapy .......ccoccveeiieiiiieeeeeeiieee e 11
Zmeéna datového pole Mapy .......ccccveveeeveiiieie e e 11
Zmeéna perspektivy Mapy .......cccoeveeiiiiiiiee e 11
Dopravni informace........ccccccceeeiiiiecccccccssnecereee e 1
PFijem dopravnich informaci pomoci pfijimace dopravnich
INTOIMACT ... 11
PFijem dopravnich informaci pomoci aplikace Smartphone
LN et e e ean 12
Informace o pfedplatném dopravnich informaci....................... 12
Zobrazeni pfedplatnych pro dopravni informace................. 12
PFidani predplatného ... 12
Zapnuti Moznosti DOPrava ...........cceeeeveeiiieineeeeee e 12
Hlasovy prikaz.........cocciiiniiemnninnie s 12
Nastaveni fraze pro aktivaci..........cccccoecveeeeiiiiiiiiicc e 12
Aktivace funkce Rozpoznani hlasu..........ccccceeeeeiiieeeeeiciieneen, 12
Tipy pro funkci Hlasovy pfikaz...........ccccccvvieeiieiiiiee e 12
Zahajeni trasy pomoci hlasovych pfikazl...........cccceveeevevnnnn.. 12
ZHUMENT POKYNU .....vviiieiiiiiiiee et 12
HIaSOVE OVIAAANI ......eeeiiiiiiiie e 12
Konfigurace hlasového ovladani.............ccoceeveeeiiieenececnns 12
Pouzivani hlasového ovIadani...........ccceeviieeiiieiiiiee e 12
Tipy pro hlasové ovIadani...........ccccveevieiiiiiiiie e 12
Funkce Bluetooth.........ccorrr 13

Parovani s telefonem a pfipojeni k aplikaci Smartphone

Ikony stavu funkce Bluetooth...........ccccoooiiiiiiini e
Nastaveni funkci Bluetooth v zafizeni Apple
PFipojeni k aplikaci Smartphone Link na zafizeni Apple....... 13
Deaktivace volani handsfree na zafizeni Apple.................. 13
Deaktivace pfijimani chytrych ozndmeni a dat Smartphone
Link na zafizeni APPIe ......coooiiiiiiiieee e 13
Nastaveni funkci Bluetooth ve smartphonech se systémem
ANArOId™ Lo 14

Obsah



Pfipojeni k aplikaci Smartphone Link na smartphonu se

Systémem ANdroid.........ccooiiiiiiiieie i 14
Deaktivace funkci Bluetooth ve smartphonech se systémem
ANAIOId ... 14
SMartphone LiNK ......ccviiiiiiiiie e 14
Stazeni aplikace Smartphone LinK..........cccoceeiiiiiiiiinnenn. 14
Odeslani polohy z telefonu do zafizeni..........cccocevvciienen. 14
Garmin SIUZDY LIiVE ......coociiiiiiiiicec e 14
Predplatné sluzeb Garmin Live..........cccocooiiiiiiiciiicen 14
Smart 0ZNAMENT .......eeiiii i 14
PHJimAaNi 0ZN@mMeni.........c.ooiiiiiiiiii e 14
Zobrazeni seznamu 0ZNAMEN ..........ccoiiiiiiiieiiiiiiee e 15
Volani pomoci sady handsfree...........cccceviiiiiiciiccec 15
UskuteCnéni hoVOrU .........coooiiiiiiiiie e 15
PFHEM NOVOIU ..ot 15
Pouziti historie VOlani ...........cccoo i, 15
Pouzivani moznosti v prib&hu hovoru..........cccceeeeiieiecs 15
UloZeni telefonniho &isla domu..........cccoeviieiiiiiiiinece. 15
Odpojeni zafizeni BlUetooth ............coccveiiiiiiiicc e 16
Odstranéni sparovaného telefonu...........cccccoviiiiiiiiniicnnee, 16
Pouzivani aplikaci........ccccevnniiemmninniiiieees e 16
PouZivani NAPOVEAY .........cccuuiiieeieeiiieee e 16
Hledani v tématech nApovedy ..........ccccceveiiieeeeeiiiiieeceeee 16
Zobrazeni predpovedi pOCasi........ccccveeeeiiuiiiie e 16
Zobrazeni pocasi pobliz jiného mésta..........ccccceeeeevivienen. 16
Zobrazeni meteorologického radaru..........cccceeeeeeeiiiereeeennns 16
Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé po¢asi...........cc.e....... 16
Kontrola stavu VOZOVKY .........ccovvviiiiiiieiiiiieie s 16
Dopravni kamery photoLive ...........cccovvieeiiiiiiiec e 16
UloZeni dopravni Kamery ...........ocooeeivieeeeeiiiiiiee e 16
Zobrazeni dopravni Kamery ...........cccccveeeieiiiiieee e 16
Zobrazeni pfedchozich tras a Cill...........ccccovieiiiiiiii 16
PrizpUsobeni zafizeni.......ccccccceeeervcccccennn e, 16
Nastaveni mapy a vozidla ............cccoeeeviiieiiiii e 16
AKEVACE MAP ..t 17
Nastaveni NaVIgacCe ..........cooieiiiiiiie i 17
Nastaveni reZimu VYPOCIU ........ccovuviiiiiieiiiic e 17
Nastaveni simulované pozice ...........cocvveriieeiniiiiiceeciieeen 17
Nastaveni couvaci Kamery ..........ccceeoviieiiiiicniieceec e 17
Nastaveni babyCam ...........cceeiiiiiiiiii e 17
Bluetooth Nastaveni ... 17
Deaktivovani Bluetooth ............ccooiiiiiiiiiiie e 17
Nastaveni displeje ..o 17
Nastaveni dOPravy .........cocciceieiiiieeeie e 18
Nastaveni jednotek @ €asu........cocceeeeiiiiiiiiiiiiiic e 18
Nastaveni CasuU ........coooiiiiiiiieiie e 18
Nastaveni jazyka a klavesnice ..........cccocveeeiiiiiicciiiee e 18
Nastaveni varovnych bodu...........cccooeiiiiiiiiiiieiiccc e 18
Nastaveni zafizeni @ SOUKIOMI .........cooiiiiiiiiiiiiiie e 18
Obnoveni Nastaven| ... 18
Informace o0 zafizeni........cccccemrreriiiiiiccccccceree e 18
Technické Udaje .......coovieiiieiie e 18
Napajeci Kabely ...........oooeiiiiiiie e 18
Nabijeni zaFizeni........cc.ccocoviiiie i 18
Udrzba ZaFizeNi........ccceeeereeerueseueeesessessssssssssessssssssssnens 18
PECE 0 ZaFIZENI ...eeiiiiiee e 18
CidteNT VNSO KIYHU ..o, 19
Cisténi dotykové obrazovky ...........cccceveeecueueeeeeecueeereeenennn. 19
Zabranéni KradezZi..........ccooioiiiiiiiiiiee e 19
VYNUIOVANT ZaFIZENI ...cevviiiiiicice e 19
Vyjmuti zafizeni, kolébky a pfisavného drzaku........................ 19
Vyjmuti zafizeni Z KOIEDKY .........coccviiiiiiiiiiiie e 19
Vyjmuti kolébky z pfisavného drZzéku...........ccccocoveeriiiiennnnn. 19
Vyjmuti pfisavného drzaku z €elniho skla............c.cccccveenee 19
Vyména pojistky v napajecim kabelu do vozidla...................... 19

Odstranéni problému..........cccoecceeiiiiiccecieicccceeee s 19

PFisavny drzak na €elnim skle nedrzi............cccceiviieeniincnnnn. 19
Zafizeni nevyhledava satelitni signaly. .........c.ccocoiirieeiniienns 19
Zafizeni se ve vozidle nenabiji..........ccccveiiiiiieiniiiec e 19
Baterie nevydrzi pfili§ dlouho nabita.............cccoeiiiiieinces 19
Mé zafizeni se v pocitaCi nezobrazuje jako vyménitelna
JEANOKA ... 19
Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje jako pfenosné
ZAFIZENT . 20
Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje ani jako pfenosné
zafizeni, ani jako vymeénitelny disk..........ccocceiiriieeiiiiciniieene 20
Telefon se nepfipojuje k zaFizeni.........c.coeeeeiiiiciciiec e 20
Dodatek......ccccmriiriieiiicmrrrr 20
Vlozeni pamétoveé karty s mapamiadaty.........ccccceeeeevcvieneennn. 20
SPrava dat.......ooooiiiiiiiii e 20
Informace o pamétovych kartach..........ccccceeeeviiieiceecnnee. 20
Pfipojeni zafizeni k poCitaCi..........cccceveeiiiiiiiieiieciieeee e, 20
Prenos dat z poCitace.........cceeeveiiiiie i 20
Zobrazeni stavu signalu GPS...........cccociiiiiiie e 20
Nakup doplRKOVYCh Map ........ccocuviiieeiiiiiiie e 20
Zakoupeni pHSIUSENStVI ........cociiiiiiiiiciiee e 20
=Y =3 1 1 21

Obsah



Zaciname

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace o
produktu vlozeny v obalu s produktem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

» Aktualizujte software a mapy zafizeni (Aktualizace map a
softwaru pomoci sluzby Garmin Express, strana 1).

» Namontujte zafizeni do vozidla a pfipojte jej ke zdroji
napajeni (Pripojeni zafizeni k napajeni ve vozidle,
strana 2).

* Vyhledejte signaly GPS (Pfijem signalti GPS, strana 2).

« Upravte hlasitost (Uprava hlasitosti, strana 3) a jas
displeje (Nastaveni jasu obrazovky, strana 3).

» Navigujte do cile (Zahéajeni trasy, strana 4).

Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express™ (garmin.com/express) poskytuje
snadny pristup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin®.
* Registrace produktu

* Navody k produktiim

» Aktualizace softwaru

« Odeslani dat do sluzby Garmin Connect™

» Aktualizace map a tras

» Vozidla, hlasy a dal$i doplriky

Aktualizace map a softwaru pomoci sluzby Garmin

Express

Pokud chcete stahnout a nainstalovat nejnovéjsi aktualizace

map a softwarl pro vase zatizeni, muzete pouzit software

Garmin Express. Aktualizace map poskytuji nejnovéjsi dostupna

mapova data, aby se zajistilo, Ze vase zafizeni bude stéle

vypocitavat pfesné a efektivni trasy do vasich cilG. Sluzba

Garmin Express je k dispozici pro pocitate Windows® a Mac”.

1 Na pocitaci prejdéte na webové stranky www.garmin.com
/express.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete provést instalaci do pocitace Windows,
vyberte moznost Soubor ke stazeni pro systém
Windows.

» Pokud chcete provést instalaci do pocitate Mac, vyberte
moznost Soubor ke stazeni pro systém Mac.

3 Otevrete staZzeny soubor a postupujte podle pokynu na
obrazovce a dokoncete instalaci.

4 Spustte aplikaci Garmin Express.
5 Pripojte zafizeni Garmin k zafizeni pomoci kabelu USB.

6 Kliknéte na moznost Pridat zarizeni.
Software Garmin Express detekuje vase zafizeni.

7 Kliknéte na moznost PFidat zafizeni.

8 Postupujte podle pokynli na obrazovce pro pfidani zafizeni
do aplikace Garmin Express.
Po dokon&eni nastaveni vyhleda aplikace Garmin Express
mapy a aktualizace pro vasSe zafizeni.

9 Vyberte moZnost:
» Chcete-li nainstalovat vSechny dostupné aktualizace,

kliknéte na moznost Instalovat vse.

» Chcete-li nainstalovat pouze jednu aktualizaci, kliknéte na

moznost Zobrazit podrobnosti a vyberte poZadovanou
aktualizaci.

Software Garmin Express stahne a nainstaluje aktualizace do
vaSeho zafizeni. Aktualizace map jsou velmi velké a tento
proces muUze trvat del$i dobu, pokud mate pomalé pfipojeni

k internetu.

Prehledy zafizeni

Garmin DriveSmart 50 — piehled zafizeni

GARMIN

Zaciname


http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Zapinaci tlacitko

Napdjeci a datovy port mini-USB

@

)

@ | Slot pro mapovou a pamétovou kartu

@ | Mikrofon pro funkci Hlasovy pfikaz nebo volani handsfree

Garmin DriveSmart 60 — pirehled zafizeni

GARMIN

Zapinaci tlacitko

Napajeci a datovy port mini-USB

Slot pro mapovou a pamétovou kartu

O]
@
®
@

Mikrofon pro funkci Hlasovy pfikaz nebo volani handsfree

Garmin DriveSmart 70 — prehled zafizeni

GARMIN

Zapinaci tlacitko

Napajeci a datovy port mini-USB

Slot pro mapovou a pamétovou kartu

® e

Mikrofon pro funkci Hlasovy pfikaz nebo volani handsfree

Pripojeni zafizeni k napajeni ve vozidle

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo
moznosti Urazu nebo poskozeni produktu zplisobenému
vystavenim baterie extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj
na pfimém slune¢nim svétle.

Nez za€nete zafizeni pouzivat v provozu na baterie, méli byste

je nabit.

1 Nap3jeci kabel do vozidla @ zapojte do portu USB na
zafizeni.

2 Zatlacte drzak @ do Uchytu na pfisavném drzaku @, dokud
nezaklapne na misto.

3 Pritisknéte pfisavny drzak na €elni sklo a souc¢asné otocte
packu @ dozadu smérem k ¢elnimu sklu.

4 Vlozte jazyCek na horni ¢asti drzaku do slotu na zadni strané
zafizeni.
5 Zatlacte spodni ¢ast drzaku do zafizeni, dokud nezaklapne.

6 Druhy konec napajeciho kabelu do vozidla zapojte do
elektrické zasuvky ve vozidle.

Zapnuti nebo vypnuti zarizeni

e Zafizeni zapnete stisknutim zapinaciho tlacitka nebo
pfipojenim zafizeni k napajeni.

* Chcete-li zafizeni uvést do Usporného rezimu, stisknéte na
zapnutém zafizeni zapinaci tlagitko.

V usporném rezimu je obrazovka vypnuta a zafizeni vyuziva
pouze malé mnozstvi energie, ale je okamzité pfipraveno
k pouziti.
TIP: Zafizeni mazZete nabit rychleji, pokud jej béhem nabijeni
pfepnete do Usporného rezimu.

» Chcete-li zafizeni zcela vypnout, stisknéte a podrzte zapinaci
tlaCitko, dokud se na obrazovce nezobrazi vyzva, a poté
vyberte moznost Vypnout.

Vyzva se zobrazi po péti sekundach. Pokud zapinaci tlacitko
uvolnite pfed zobrazenim vyzvy, zafizeni vstoupi do
usporného rezimu.

Prijem signalti GPS

Kdyz zapnete navigacni zafizeni, musi pfijima¢ GPS shromazdit

data satelitdl a stanovit aktualni polohu.lkona ,ull na stavové

listé udava silu signalu. Cas pozadovany pro vyhledani

druzicovych signall se liSi v zavislosti na nékolika faktorech,

napf. jak daleko se nachazite od mista, kde jste naposledy

pouzili navigaéni zafizeni, zda mate jasny vyhled na nebe, a na

dobé od posledniho pouziti naviga¢niho zafizeni. Pfi prvnim

zapnuti navigacniho zafizeni muze vyhledani druZicovych

signall trvat nékolik minut.

1 Zapnéte pfistro;.

2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.

3 V ptipadé potfeby vezméte pfistroj ven, do otevieného
prostoru, dal od vysokych budov a strom.

Kdyz se barva ikony .ull zméni na zelenou, zafizeni vyhledalo

druzicové signaly a je pfipraveno k navigaci.

Ikony stavové listy

Stavova lista se nachazi v horni ¢asti hlavniho menu. lkony na
stavoveé listé zobrazuji informace o funkcich v zafizeni. Volbou
nékterych ikon Ize zménit nastaveni nebo zobrazit dalsi
informace.

ZacCiname



Stav signalu GPS. Podrzenim zobrazite pfesnost GPS
a vyhledané informace o satelitu (Zobrazeni stavu signalu
GPS, strana 20).

Stav technologie Bluetooth®. Vyb&rem zobrazite moznost
Nastaveni Bluetooth (Bluetooth Nastaveni, strana 17).

PFipojeno pro volani handsfree. Vybérem uskutec¢nite hovor
(Volani pomoci sady handsfree, strana 15).

(‘%

9:100 Aktualni ¢as. Po vybéru mlzete nastavit ¢as (Nastaveni
Casu, strana 18).

- Uroven nabiti baterie.

-‘i:- Pfipojeno k aplikaci Smartphone Link. Vybérem zobrazite

informace o predplatném (Parovani s telefonem a pripojeni
k aplikaci Smartphone Link, strana 13).

Teplota. Vybérem zobrazite pfedpovéd pocasi (Zobrazeni
predpovédi pocasi, strana 16).

53¢

Pouzivani tlac¢itek na displeji
Tlacitka na displeji umoznuji prochazet strankami, menu
a moznostmi menu v zafizeni.

« Volbou tlacitka B se vratite na predchozi obrazovku menu.
« Podrzenim tlac¢itka 9 se rychle vratite do hlavniho menu.

« Volbou tlagitka 4 nebo  muzete prochazet v seznamech
nebo menu.

» Podrzenim tlacitka #nebo ¥ umoznite rychlej$i prochazeni.

« Volbou tlagitka = zobrazite kontextové menu moznosti pro
aktualni obrazovku.

Uprava hlasitosti
1 Vyberte moznost Hlasitost.
2 Vyberte moznost:
» Pomoci posuvniku upravte hlasitost.
» Volbou moznosti X zafizeni ztlumite.
+ Volbou moznosti % oteviete dal$i moznosti.

Aktivace automatické hlasitosti
Zatizeni muze automaticky zvysit nebo snizit hlasitost podle
Urovné Sumu na pozadi.

1 Vyberte moznost Hlasitost > .
2 Vyberte moznost Automaticka hlasitost.

Pouzivani mixéru zvuku

Mixér zvuku muzete pouzit k nastaveni Urovni hlasitosti pro
razné typy zvukovych formatd, jako jsou navigacni pokyny nebo
telefonni hovory. Uroven kazdého typu zvukového formatu je
procentem hlavni hlasitosti.

1 Zvolte moznost Hlasitost.
2 Vyberte moznost % > Mixér zvuku.

3 Pomoci posuvniku nastavte hlasitost pro kazdy typ
zvukového formatu.

Nastaveni jasu obrazovky
1 Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Jas.

2 Pomoci posuvniku upravte jas.

Asistencni funkce a upozornéni pro
fFidiCe
OZNAMENI
Funkce upozornéni pro fidi¢e a rychlostnich limitl slouzi pouze
pro informaci a nezbavuji vas odpovédnosti za dodrzovani
rychlostnich limitd uvedenych na znackach a pravidel bezpe¢né

jizdy za kazdych okolnosti. Spole¢nost Garmin nepfejima
zadnou odpovédnost za jakékoli dopravni pokuty nebo soudni

predvolani, ktera obdrzite z divodu nedodrzovani platnych
dopravnich predpisli a znacek.

jizdé a zvySuji efektivitu i pfi jizdé ve znamé oblasti. Zafizeni
pfehraje zvukovy ton nebo zpravu a zobrazi informace pro
kazdé upozornéni. Jednotlivé typy upozornéni mizete aktivovat
nebo deaktivovat a dale u nich nastavit zvukovy tén nebo
zpravu. VSechna upozornéni nejsou dostupna ve vSech
oblastech.

Oblasti, kde se pohybuji déti Skolniho véku nebo v blizkosti
Skol: Zafizeni prehraje ton a zobrazi vzdalenost a rychlostni
limit (je-li k dispozici) pro blizici se Skolu nebo oblast, kde se
pohybuji déti Skolniho véku.

Snizeni rychlostniho limitu: Zafizeni prehraje tén a zobrazi
snizeni rychlostniho limitu, abyste se mohli pfipravit na
snizeni rychlosti jizdy.

Rychlostni limit prekro¢en: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi
¢ervenou hranici na ikoné rychlostniho limitu, pokud
prekrocite stanoveny rychlostni limit pro pfislusnou silnici.

Spatny smér na jednosmérné ulici: Zafizeni prehraje zpravu
a zobrazi varovani pres celou obrazovku, pokud jedete
Spatnym smérem v jednosmérné ulici. Okraje obrazovky se
zobrazi Cervené a vystraha zlstane v horni ¢asti obrazovky,
dokud neopustite jednosmérnou ulici nebo nezménite smeér
jizdy.

Zelezniéni prejezd: Zafizeni prehraje tén a zobrazi vzdalenost
k blizicimu se Zelezni¢nimu prejezdu.

Zvirata prechazejici vozovku: Zafizeni prehraje ton a zobrazi
vzdalenost k blizicimu se mistu, kde zvifata prechazeji
vozovku.

Zatacka: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi vzdalenost k zatacce
na silnici.

Husty provoz: Zafizeni pfehraje ton a zobrazi vzdalenost
k mistu s hustym provozem, pokud se k nému bliZite vySSi
rychlosti. Aby bylo mozné pouzivat tuto funkci, musi zafizeni
pfijimat dopravni informace (Prijem dopravnich informaci
pomoci prijimace dopravnich informaci, strana 11).

Varovani pred Unavou: Zatizeni prehraje ton a doporuci vam
zastavit na odpocivadle, pokud jste jeli vice nez dvé hodiny
bez zastaveni.

Aktivace zvukovych upozornéni pro ridi¢e

Jednotliva upozornéni pro fidice mazete vypnout. Vizualni

upozornéni se zobrazuje, i kdyz je zvukové upozornéni

deaktivovano.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Zvukova
upozornéni pro fidice.

2 Zaskrtnéte nebo zruste zaskrtnuti policka vedle jednotlivych
pFijemcu.

Kamery na semaforech a rychlostni radary

OZNAMENI

Spolec¢nost Garmin neodpovida za pfesnost nebo za nasledky
pouzivani databazi kamer na semaforech nebo rychlostnich
kamer.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech regionech
nebo modelech produktu.

Informace o polohach kamer na semaforech a rychlostnich
radart jsou dostupné v nékterych oblastech a modelech
produktl. Pfejdéte na webovou stranku garmin.com
/speedcameras a zkontrolujte dostupnost a kompatibilitu nebo
zakupte predplatné ¢i jednorazovou aktualizaci. Kdykoli si
muZete zakoupit novy region nebo rozsifit stavajici pfedplatné.

Asistencni funkce a upozornéni pro fidice


http://garmin.com/speedcameras
http://garmin.com/speedcameras

Databazi kamer ve vaSem zafizeni muzete aktualizovat na
strance mygarmin.com. Zafizeni byste méli asto aktualizovat,
abyste pfijimali nejaktualnéjsi informace o kamerach.

Pro néktera zafizeni a regiony mohou byt zakladni udaje

o kamerach na semaforech nebo rychlostnich radarech soucasti
zafizeni. Obsazené Udaje nemusi zahrnovat aktualizace nebo
predplatné.

Navigace k cili

Trasy
Trasa je cesta z vasi aktualni polohy do jednoho nebo vice cilG.

» Zafizeni vypocita doporucenou trasu do vaseho umisténi na
zakladé nastavenych preferenci, jako je napfiklad rezim
vypoctu trasy (Zména rezimu pro vypocet trasy, strana 5)

a objizdék (Objizdka zpozdéni, mytného a oblasti,
strana 6).

» Navigaci do vaseho cile mlzete zahajit rychle pomoci
doporucené trasy nebo mliZzete zvolit trasu alternativni
(Zahajeni trasy, strana 4).

» Pokud jsou k dispozici specifické cesty, které byste chtéli
pouzit nebo kterym se chcete vyhnout, trasu Ize také upravit
(Tvarovani trasy, strana 5).

» Na trase mUlzete pridat vice cill (Pfidani pozice k trase,
strana 5).

Zahajeni trasy

1 Vyberte moznost Kam vést? a vyhledejte polohu
(Vyhledavani a ukladani poloh, strana 7).

2 Vyberte polohu.
3 Vyberte moznost:

» Chcete-li navigovat pomoci doporucené trasy, vyberte
moznost Jet!.

« Pokud chcete zvolit alternativni trasu, vyberte moznost ¥
a zvolte trasu.

Napravo od mapy se zobrazi alternativni trasy.

« Chcete-li upravit smér trasy, vyberte moznost ¥ > Upravit
trasu a pridejte tvarovaci body na trase (Tvarovani trasy,
strana 5).

Zarizeni vypocita trasu do dané polohy a povede vas pomoci
hlasovych vyzev a informaci na mapé (Vase frasa na mapé,
strana 4). Nékolik sekund se na okraji mapy bude zobrazovat
nahled hlavnich silnic.

Pokud potrebujete zastavit v dalSich cilech, mizete jejich polohy
pfidat na trase (Pridani pozice k trase, strana 5).

Zahajeni trasy s pouzitim mapy

Trasu muzete zahajit vybérem polohy z mapy.

1 Vyberte moznost Mapa.

2 Pretahnéte a pfiblizte mapu tak, aby zobrazovala oblast,
kterou chcete prohledat.

3 V pripadé potieby vybérem ikony Q_ filtrujte zobrazené body
zajmu podle kategorie.

Na mapé se zobrazi znacky poloh (I nebo modra tecka).
4 Vyberte mozZnost:
» Vyberte znacku polohy.

» Vyberte bod, napfiklad ulici, kfizovatku nebo polohu
adresy.

5 Vyberte moznost Jet!.

Cesta domu

PFi prvnim spusténi trasy domu vas zafizeni vyzve, abyste
zadali domovskou destinaci.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Domd.

2 V ptipadé potieby zadejte domovskou destinaci.

Uprava domovské destinace
1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené > Nastavit dom.
destinaci.

2 Zadejte domovskou destinaci.

Vase trasa na mapé

OZNAMENI

Funkce Rychlostni limit slouzi pouze pro informaci a
nenahrazuje vasi odpovédnost pfi nedodrzeni rychlostnich limitQ
uvedenych na znackach a bezpecné jizdy za kazdych
okolnosti.Spole€nost Garmin neprejima zadnou odpovédnost za
jakékoli dopravni pokuty nebo soudni pfedvolani, ktera obdrzite
z divodu nedodrzovani platnych dopravnich predpis( a znacek.

Béhem cesty vas zafizeni navadi do cile prostfednictvim
hlasovych upozornéni a informaci na mapé. Pokyny k dalSimu
odboc&eni nebo sjezdu ¢&i dalSi akci se zobrazuji v horni ¢asti
mapy.

Pokud cestujete po hlavnich silnicich, mize se zobrazit
rychlostni limit. Tato funkce neni k dispozici ve vSech oblastech.

jezd do cle |

23:09

DalSi akce na trase. Ukazuje dalSi odbocku, vyjezd nebo dalsi akci
a jizdni pruh, ve kterém byste méli jet, je-li dostupny.

Vzdalenost k dalsi akci.

Nazev ulice nebo vyjezdu majici spojitost s dalsi akci.

Zvyraznéna trasa na mapé

Dal$i akce na trase. Sipky na mapé ukazuji polohu bliZicich se akci.
Rychlost vozidla.

Nazev silnice, po které jedete.

Odhadovana doba pfijezdu.

TIP: Zobrazené informace mlizete zménit stisknutim tohoto pole
(Zména datového pole mapy, strana 11).

@O e ®eee

Navigace aktivnimi pruhy

Kdyz se blizite k odbo¢ce b&éhem navigace po trase, vedle mapy
se zobrazi podrobna simulace silnice, pokud je dostupna.
Barevna ¢ara @ oznacuje spravny pruh pro odboceni.

Sledovani odboéek a zmén sméru jizdy

PFi navigovani trasy mlzete sledovat blizici se odbocky, zmény
jizdnich pruhli nebo zmény sméru jizdy pro vasi trasu.

1 Na strdnce s mapou vyberte moznost:

» Chcete-li pfi navigaci sledovat blizici se odbo¢ky a zmény
sméru jizdy, vyberte moznost®, > Odbocky.

4

Navigace k cili


http://mygarmin.com

Nastroj mapy zobrazi dals$i ¢tyfi odbocky nebo zmény
sméru jizdy. Tento seznam se pfi navigaci trasy
automaticky aktualizuje.

* Chcete-li zobrazit uplny seznam odbocek a zmén sméru
jizdy pro celou trasu, vybere textovy pruh v horni ¢asti
mapy.

2 Vyberte odbocku nebo zménu sméru jizdy (volitelné).

Zobrazi se podrobné informace. Je-li k dispozici, zobrazi se

obrazek kfizovatky pro kfizovatky na hlavnich silnicich.

Zobrazeni celé trasy na mapé

1 Béhem jizdy podle navigace vyberte libovolné misto na
mape.

2 Vyberte ikonu .

Pridani pozice k trase

Abyste mohli k trase pfidat pozici, musi probihat navigace po
trase (Zahajeni trasy, strana 4).

Polohy muZzete pfidat do stfedni ¢asti trasy nebo na jeji konec.
Jako dals$i cil na trase mlzete napfiklad pridat ¢erpaci stanici.
TIP: P¥i vytvareni slozZitych tras s vétsim mnozstvim cilG ¢i
planovanych zastavek mGzete vyuzit planovac trasy a trasu
naplanovat, naprogramovat a ulozit (Planovani cesty,

strana 5).

1 Na mapé vyberte moznost ® > Kam vést?.

2 Vyhledejte pozici (Vyhledavani a ukladani poloh,
strana 7).

3 Vyberte polohu.
Vyberte moznost Jet!.
5 Vyberte moznost:

» Pokud chcete urcitou pozici pfidat jako dalSi cil na trase,
vyberte moznost Pridat jako dal. zast..

H

» Pokud chcete urcitou pozici pfidat na konec trasy, vyberte

moznost Pridat jako posledni zastavku.

» Pokud chcete pfidat ur€itou pozici a upravit poradi cild na

trase, vyberte moznost Pridat do aktivni trasy.

Zarizeni trasu prepocita tak, aby v ni pfidana pozice byla
zahrnuta a aby vas vedla do jednotlivych cild v daném poradi.

Tvarovani trasy

Pred vytvarovanim trasy musite trasu zahajit (Zahajeni trasy,
strana 4).

Smér trasy muzete zménit ruénim tvarovanim. Mate tak moznost

vést trasu tak, aby se vyuzila konkrétni silnice nebo aby trasa
prochazela konkrétni oblasti, aniz byste na trase pfidali cil.

1 Vyberte libovolné misto na mapé.
2 Vyberte ikonu .

Zafizeni prejde do rezimu tvarovani trasy.
3 Vyberte polohu na mapé.

TIP: Vybérem ikony 4 muZete mapu pribliZit a vybrat
pfesnéjsi polohu.

Zarizeni trasu pfepocita tak, aby vedla pfes zvolenou polohu.

4 V pripadé potfeby vyberte moznost:
» Pokud chcete ke trase pfidat vice tvarovacich bodd,
vyberte na mapé dalSi polohy.

« Pokud chcete tvarovaci bod odebrat, vyberte ikonu |.
5 Po dokonceni tvarovani trasy vyberte moznost Jet!.

Pouziti objizd’ky

Muzete pouzit objizdku urcité vzdalenosti podél vasi trasy nebo

objizdku podél konkrétnich silnic. To je uzite¢né, pokud se
setkate se stavenisti, uzavirkami nebo silnicemi ve Spatném
stavu.

1 Na mapé vyberte moznost % > Zménit trasu.
TIP: Pokud neni nastroj Zmeénit trasu v menu nastroje mapy,
je mozné jej pridat (Povolit nastroje mapy, strana 10).
2 Vyberte moznost:
* Chcete-li objet urcity usek své trasy, vyberte moznost
Objizd’ka podle vzdalen..

» Chcete-li objet urcitou silnici na trase, vyberte moznost
Objizd’ka podle silnice.

Zastaveni trasy
Na mapé zvolte moznost %, > Ukongéit.

Zména rezimu pro vypocet trasy
1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu.
2 Vyberte moznost:

» Vyberte moznost Rychlejsi €as, pokud chcete vypocitat
trasy, které jsou rychlejsi, ale ujeta vzdalenost muze byt
delsi.

* Vyberte moznost Mimo silnice, pokud chcete vypocitat
trasy z bodu do bodu (bez silnic).

* Vyberte moznost Kratsi vzdalenost, pokud chcete
vypocitat trasy, které jsou krat$i, ale jejich ujeti mize trvat
déle.

Planovac cesty

Pomoci planovace cesty muzete vytvofit a uloZit cestu, kterou
muZzete jet pozdéji. To Ize vyuzit pfi planovani trasy dodavek,
dovolené nebo cestu autem. UloZzenou cestu mizete upravit a
dale pfizpusobit, véetné zmény poradi pozic, optimalizace
poradi zastavek, pfidani informaci pro planovani cesty a
pfidavani tvarovacich bodu.

Pomoci planovace cesty mizete rovnéz upravit a ulozit aktivni
trasu.

Planovani cesty

Trasa mGze zahrnovat mnoho cilll a jeji sou¢asti musi byt
nejméné vychozi poloha a cil. Vychozi pozici je pozice, ze které
planujete cestu zahajit. Pokud navigaci cesty zahdjite z jiné
pozice, nabidne vam zafizeni moznost jet nejprve do vychozi
pozice. U okruzni cesty mize byt vychozi pozice stejna jako
cilova destinace.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovag¢ trasy > = > Vytvorit
trasu.

2 Zvolte moznost Vybrat pocateéni pozici.

3 Zvolte polohu vychoziho bodu a vyberte moznost Vybr..
4 Vyberte moznost Vybrat cil.

5 Zvolte polohu cile a vyberte moznost Vybr..

6

Vyberte moznost Pfidat polohu a pfidejte dalSi polohy
(volitelné).

7 Po pfidani v8ech potfebnych poloh vyberte moznost Dalsi >
Ulozit.
8 Zadejte nazev a zvolte moznost Hot..

Navigace k ulozené cesté
1 Vyberte moZnost Aplikace > Planovac trasy.

2 Vyberte uloZzenou cestu.
3 Vyberte moznost Jet!.
4

Zvolte prvni polohu, kam chcete navigovat, a vyberte
moznost Spustit.

Zafizeni vypocita trasu z vasi aktualni polohy do vybrané
polohy a poté vas povede k zbyvajicim cilim cesty v daném
poradi.

Navigace k cili



Optimalizace pofadi cili na cesté

Zarizeni dokaze automaticky optimalizovat poradi cili na cesté
tak, aby trasa byla kratSi a efektivn&jsi. Vychozi poloha a cilova
destinace se pfi optimalizaci pofadi neméni.

Pri Gpraveé trasy vyberte moZnost = > Optimalizovat
poradi.

Uprava a zména poradi pozic na cesté

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy.

2 Vyberte uloZenou cestu.

3 Vyberte polohu.

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete urgitou pozici pfesunout nahoru nebo dol(,
vyberte ikonu & a pretahnéte danou pozici na novou pozici
v ramci cesty.

» Pokud chcete za vybranou pozici pfidat novou pozici,
vyberte ikonu @.

« Pokud chcete pozici odebrat, vyberte ikonu §.

Uprava a ulozeni aktivni trasy
Pokud je urgita trasa aktivni, miZete trasu pomoci planovace
cesty upravit a uloZit jako cestu.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy > Moji aktivni
trasy.

2 Upravte trasu pomoci jakychkoli funkci planovace cesty.
Trasa se prepocita pokazde, kdyz provedete zménu.

3 Vybérem moznosti Ulozit uloZite trasu jako cestu, kterou
muZzete pozdéji opét jet (volitelné).

Zména moznosti trasovani pro cestu
Na zacatku cesty mlzete upravit, jak bude zafizeni pocitat
trasu.
1 Vyberte moznost Aplikace > Planovag¢ trasy.
2 \Vyberte uloZzenou cestu.
3 Vyberte moznost = > Nastaveni trasy.
4 Vyberte moznost:
» Pokud chcete k cesté pfidat tvarovaci body, vyberte

moznost Vytvarovat trasu a postupujte podle pokynl na
obrazovce (Tvarovani trasy, strana 5).

» Pokud chcete zménit rezim vypoctu cesty, vyberte
moznost Rezim vypoctu trasy (Zména rezimu pro
vypocet trasy, strana 5).

Planovani cesty

Ke kazdé poloze v ramci cesty mlzete pfidat informace pro
planovani, v€etné pozadovaného €asu pfijezdu a doby pobytu
na kazdém z mist. To vam mize pomoci naplanovat odjezd tak,
abyste do jednotlivych poloh na cesté dorazili v¢as.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac¢ trasy.

2 Vyberte cestu.

3 Vyberte moznost = > Nastaveni trasy > Upravit program.
4

Vyberte polohu a podle pokyn( na obrazovce zadejte
informace pro planovani.

TIP: Pokud na cesté potfebujete naplanovat nékolik poloh,
méli byste zacit od zacatku cesty a pokracovat ke konci.

5 Opakovanim kroku 4 zadejte informace pro planovani pro
dalSi polohy.

6 Po dokonceni vyberte moznost Ulozit.

Bé&hem navigace po cesté byste méli odjizdét v Case

zobrazeném pod vychozim bodem, abyste na zastavky a do

jednotlivych cill dorazili v planovaném ¢ase. Casovy plan

predstavuje pouze odhad. Na skute¢ny €as pfijezdu mohou mit

vliv dopravni situace, prace na silnici a jina zdrzeni.

Pouzivani navrzenych tras

Nez budete moci pouzit tuto funkci, je nutné ulozit alespon jednu
polohu a povolit funkci historie cestovani (Nastaveni zafizeni
a soukromi, strana 18).

Pomoci funkce myTrends™ zafizeni pfedpovida vas cil, a to
podle vasi historie cestovani, dne v tydnu a denni doby. Poté,
co jste nékolikrat jeli na oblibenou polohu, mize se poloha
zobrazit v ukazateli navigace na mapé spolu s odhadovanou
dobou jizdy a dopravnimi informacemi.

Chcete-li zobrazit navrhovanou trasu do cile, zvolte ukazatel
navigace.

Objizd’ka zpozdéni, mytného a oblasti

Objizdka zpozdéni na trase

Nez se budete moci vyhnout zpozdénim na trase, musite
pfijimat dopravni informace (Prijem dopravnich informaci
pomoci prijimace dopravnich informaci, strana 11).

Ve vychozim nastaveni zafizeni optimalizuje trasu tak, aby se
zpozdénim na trase vyhybalo automaticky. Pokud jste tuto
moznost v dopravnich nastavenich zakazali (Nastaveni dopravy,
strana 18), muzZete zpozdéni zobrazit a vyhnout se mu ru¢né.

1 Béhem navigace po trase zvolte moZnost % > Doprava.
2 Vyberte moznost Jina trasa, pokud je k dispozici.
3 Vyberte moznost Jet!.

Vyhnout se placenym silnicim

Va$e zafizeni se dokaze vyhnout vedeni trasy pfes oblasti, kde
se vyzaduje mytné, jako jsou napfiklad placené silnice, placené
mosty nebo mista s dopravni zacpou. Zafizeni muze presto do
trasy placenou oblast zahrnout, pokud nejsou dostupné zadné

jiné pfiméfené trasy.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.

2 Vyberte moznost:

POZNAMKA: Nabidka se méni podle regionu a mapovych
dat v zafizeni.

» Vyberte moznost Placené silnice.
* Vyberte moznost Mytné > Placené silnice.
3 Vyberte moznost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pres placenou oblast, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

* Pokud se chcete mytnému vzdy vyhnout, vyberte moznost
Vyhnout se.

» Pokud chcete mytné vzdy povolit, vyberte moznost
Povolit.

4 Zvolte moznost Ulozit.

Vyhnout se pouziti dalni¢ni znamky
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech oblastech.

Mapova data v zafizeni mohou obsahovat podrobné informace

o pouzivani dalni¢nich znamek v nékterych zemich. Mlzete se

vyhnout pouzivani nebo povolit pouzivani dalni¢ni znamky

v jednotlivych zemich.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Navigace > Mytné > Dalni¢ni
znamky.

2 Vyberte zemi.
3 Vyberte mozZnost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pfes placenou oblast, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

» Pokud se chcete mytnému vzdy vyhnout, vyberte moznost
Vyhnout se.

Navigace k cili



» Pokud chcete mytné vzdy povolit, vyberte moznost
Povolit.

4 Vyberte moznost Ulozit.

Funkce vyhnuti se silnicim

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Objizd’ky.

2 Zvolte funkce vyhnuti se silnicim ve svych trasach a poté
moznost Ulozit.

Objizd’ka nizkoemisnich zén

Zarizeni se dokaze vyhnout oblastem s omezenimi tykajicimi se

Zivotniho prostfedi nebo emisi, ktera by se mohla vztahovat na
va$e vozidlo.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Nizkoemisni
zoény.
2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete byt dotazani pokazdé, nez bude trasa
vedena pres nizkoemisni zénu, vyberte moznost Vzdy se
zeptat.

» Pokud se chcete nizkoemisni zéné vzdy vyhnout, vyberte
moznost Vyhnout se.

» Pokud chcete nizkoemisni zény vzdy povolit, vyberte
moznost Povolit.

3 Zvolte moznost Ulozit.

Vlastni objizd’ky

Vlastni objizdky vam umoznuji vybrat urcité oblasti nebo Useky
cesty, kterym se chcete vyhnout. Kdyz zafizeni pocita trasu,

vyhyba se témto oblastem a silnicim, pokud je dostupna jina
pfijatelna trasa.

Objizd’ka cesty
1 Zvolte mozZnost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Zvolte moznost Pridat silnici pro objizd’ku.

3 Vyberte pocatecni bod Useku silnice, kterému se chcete
vyhnout, a poté zvolte moznost DalSi.

4 Vyberte koncovy bod Useku silnice a zvolte moznost Dalsi.
5 Vyberte mozZnost Hot..

Objizd’ka oblasti

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
V pfipadé potfeby zvolte moznost Pridat objizd’ku.

Zvolte moznost Pridat oblast objizd’ky.

Vyberte levy horni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost DalSi.

5 Vyberte pravy dolni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost Dalsi.

Zvolena oblast je na mapé vystinovana.
6 Vyberte moznost Hot..

WD

Deaktivovani viastnich objizdék
Uzivatelskou objizdku muzete deaktivovat, aniz byste ji
odstranili.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd'ky.
2 Vyberte objizdku.

3 Vyberte moznost = > Vypnout.

Odstranéni vlastnich objizdék

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li odstranit v§echny vlastni objizdky, zvolte
moznost |.

» Chcete-li odstranit jednu vlastni objizdku, vyberte ji a
zvolte moznost = > Odstranit.

Navigace mimo silnice

Pokud pfi navigaci nesledujete vozovky, mizete pouzivat rezim
Mimo silnice.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Navigace.
2 Vyberte moznost Rezim vypoétu > Mimo silnice > Ulozit.
Dalsi trasa bude vypocitana jako pfima trasa do pozice.

Vyhledavani a ukladani poloh

Mapy, které jsou nahrany v zafizeni, obsahuji polohy, jako jsou
restaurace, hotely, autoservisy a podrobné udaje o ulicich.
Menu Kam vést? pomaha najit cil tak, Ze nabizi nékolik zpusobu
prochazeni, vyhledavani a ukladani informaci.

» Zadavanim hledanych termint mizete rychle vyhledat
veskeré informace o jednotlivych polohach (Hledani polohy
prostrednictvim radku pro vyhledavani, strana 7).

* Prochéazejte nebo vyhledavejte pfedem ulozené body zajmu
podle kategorie (Body zajmu, strana 8).

« Vyhledavejte body zajmu sluzby Foursquare® (Vyhledani
bodi zajmu pomoci sluzby Foursquare, strana 8).

» Pomoci vyhledavacich nastroju vyhledavejte konkrétni
polohy, jako jsou adresy, kfizovatky nebo zemépisné
soufadnice (Nastroje pro hledani, strana 8).

* Vyhledavejte v blizkosti jiného mésta i oblasti (Zména
oblasti vyhledavani, strana 8).

» Oblibené polohy si ukladejte, abyste je v budoucnu rychle
nasli (Ukladani poloh, strana 9).

» Vracejte se k nedavno nalezenym poloham (Zobrazeni
naposledy nalezenych pozic, strana 9).

Hledani polohy prostiednictvim rfadku pro
vyhledavani

Radek pro vyhledavani mizete pouzit pro hledani poloh
zadanim kategorie, znacky, adresy nebo nazvu mésta.

1 Vyberte moznost Kam vést?.

2 V tadku pro vyhledavani zvolte moznost Zadejte hl. polozku.
3 Zadejte cely nazev hledaného terminu nebo jeho ¢ast.

Navrhované hledané terminy se budou zobrazovat pod
fadkem pro vyhledavani.

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledat typ firmy, zadejte nazev kategorie
(napf. ,kina®).

» Pokud chcete vyhledat nazev firmy, zadejte cely nazev
nebo jeho ¢ast.

» Pokud chcete vyhledat adresu ve vasi blizkosti, zadejte
Cislo domu a nazev ulice.

» Pokud chcete vyhledat adresu v jiném mésté, zadejte
¢islo domu, nazev ulice, mésto a stat.

» Pokud chcete vyhledat mésto, zadejte mésto a stat.
» Pokud chcete vyhledat soufadnice, zadejte souradnice
zemépisné Sifky a délky.
5 Vyberte mozZnost:

» Pokud chcete vyhledavat pomoci navrhovaného
hledaného terminu, vyberte tento termin.

» Pokud chcete vyhledavat pomoci textu, ktery jste zadali,
zvolte ikonu Q.

6 V pfipadé nutnosti vyberte polohu.

Zobrazeni vysledkd vyhledavani na mapé
Na mapé muizete namisto seznamu zobrazit vysledky
vyhledavani poloh.

1 Z vysledkl vyhledavani poloh vyberte ikonu .

Vyhledavani a ukladani poloh



NejblizSi poloha z vysledkd vyhledavani se zobrazi na

mapé.lkona fl ukazuje polohy dal$ich vysledkd vyhledavani.

2 Vyberte jednu nebo vice moznosti:

* Chcete-li zobrazit vice vysledkl vyhledavani, stisknéte
a potahnéte mapu.

+ Chcete-li zobrazit dal$i polohu, vyberte ikonu Hl.

» Pokud chcete zobrazit podrobnosti a trasy pro vybranou
polohu, vyberte popis polohy v dolni ¢asti mapy.

» Chcete-li navigovat do vybrané polohy, vyberte moznost
Jet!.

Zmeéna oblasti vyhledavani

Zarizeni ve vychozim nastaveni vyhledava v blizkosti vasi
aktualni polohy. MiZzete také vyhledavat v jinych oblastech,
napfiklad v blizkosti cile, jiného mésta nebo na trase.

1 V hlavnim menu vyberte moZnost Kam vést?.
2 Vyberte ikonu 9.
3 Vyberte moznost.

Body zajmu

Bod zajmu je misto, které by pro vas mohlo byt uzite€né nebo
zajimavé. Body zajmu jsou sefazeny podle kategorie a mohou
zahrnovat oblibené cile na cestach, jako jsou Cerpaci stanice,
restaurace, hotely a zabavni centra.

Hledani pozice podle kategorie

1 Zvolte moZnost Kam vést?.

2 Vyberte kategorii nebo mozZnost Kategorie.

3 V pripadé potieby vyberte podkategorii.

4 Vyberte pozici.

Vyhledavani v kategorii

Po hledani bodu zajmu se v nékterych kategoriich méze

zobrazit seznam Rychlé hledani, ktery zobrazuje posledni Ctyfi
vybrané destinace.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie.
2 Vyberte kategorii.
3 Vyberte moznost:

* Vyberte cil, ze seznamu Rychlé hledani na pravé strané
obrazovky.

Seznam Rychlé hledani poskytuje seznam naposledy
nalezenych poloh ve vybrané kategorii.

» V pfipadé potfeby vyberte podkategorii a zvolte cil.

Navigace k bodiim zajmu uvniti budovy

Je mozné vytvorit trasu k bodu zajmu (POI) v ramci vétsi
budovy, jako je napfiklad obchod v obchodnim domé nebo
konkrétni terminal na letisti.

1 Vyberte moZnost Kam vést? > Zadejte hl. polozku.
2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledat danou budovu, zadejte jeji nazev
¢i adresu, vyberte ikonu Q a prejdéte ke kroku 3.
» Pokud chcete vyhledat dany bod zajmu, zadejte jeho
nazev, vyberte ikonu Q a prejdéte ke kroku 5.
3 Vyberte budovu.

Pod budovou se zobrazi seznam kategorii, jako jsou
napfiklad restaurace, pujéovny vozidel nebo terminaly.

4 Vyberte kategorii.
5 Vyberte bod zajmu a zvolte moznost Jet!.

Zarizeni vytvofi trasu na parkovisté nebo vchod do budovy co
nejblize danému bodu zajmu. P¥i pfijezdu do cile bude
doporucené misto parkovani ozna¢eno kostkovanou vlajkou.
Oznaceny bod predstavuje polohu bodu zajmu v budové.

Prozkoumani budovy

MUzZete zobrazit seznam v§ech bodd zajmu uvnitf jednotlivych
budov.

1 Vyberte budovu.

2 Vyberte moznost @ > Prozkoumat toto misto konani.

Foursquare

Foursquare je socialni sit zalozena na poloze. Ve vaSem
zafizeni jsou pfedem nahrané body zajmu Foursquare, které
jsou ve vysledcich vyhledavani polohy oznaceny logem
Foursquare.

Pokud chcete vyuzivat dopliikové funkce, miZete se pFipoijit
k Uuctu Foursquare pomoci aplikace Smartphone Link na
kompatibilnim smartphonu. Po pfipojeni k u¢tu Foursquare
prostfednictvim aplikace Smartphone Link mUZete zobrazit
detaily polohy Foursquare, zaregistrovat se v urcité poloze
a vyhledavat body zajmu v databazi Foursquare online.

Vyhledani bodu zdajmu pomoci sluzby Foursquare

Muzete vyhledavat body zajmu sluzby Foursquare nahrané do
zafizeni. Po pfipojeni k uctu sluzby Foursquare pomoci aplikace
Smartphone Link nabizi funkce vyhledavani nejaktualnégjsi
vysledky z online databaze Foursquare a pfizptisobené vysledky
z vaseho uzivatelského uc¢tu Foursquare.

Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > Foursquare®.
Pripojeni k u¢tu Foursquare
1 Pfipojte své zafizeni k aplikaci Smartphone Link (Parovani
s telefonem a pfipojeni k aplikaci Smartphone Link,
strana 13).

2 Ve smartphonu oteviete aplikaci Smartphone Link.

3 Oteviete nastaveni aplikace Smartphone Link a vyberte
moznost Foursquare® > Prihlaseni.

4 Zadejte své prihlaSovaci udaje do sluzby Foursquare.
Zobrazeni podrobnosti o poloze Foursquare
Pfed zobrazenim podrobnosti o poloze ve sluzbé Foursquare se

musite pfipojit k podporovanému telefonu s aplikaci Smartphone
Link a pfihlasit se do svého uctu Foursquare.

Zobrazit muzete podrobné informace o poloze ve sluzbé
Foursquare, jako jsou uzivatelska hodnoceni, informace o
cenach v restauracich a provozni doba.

1 Ve vysledcich vyhledavani polohy vyberte moznost bod
zajmu Foursquare.

2 Vyberte ikonu @.
Registrace polohy v aplikaci Foursquare
Pfed zaregistrovanim polohy v aplikaci Foursquare se musite

pfipojit k podporovanému telefonu s aplikaci Smartphone Link a
prihlasit se do svého Uc¢tu Foursquare.

1 Vyberte moZnost Aplikace > Foursquare® > Registrace.
2 Vyberte bod zajmu.
3 Vyberte moznost @ > Registrace.

Nastroje pro hledani

Nastroje pro hledani umoznuji vyhledat konkrétni typy poloh
prostfednictvim reakci na vyzvy na obrazovce.

Hledani adresy

POZNAMKA: Poradi krok(l se miZe zménit v zavislosti na
mapovych datech naétenych v zafizeni.

1 Vyberte moZnost Kam vést?.

2 V pripadé potieby vyberte moznost Hledat v blizkosti: a
zmeénite oblast vyhledavani (Zména oblasti vyhledavani,
strana 8).

3 Vyberte moZnost Adresa.
4 Zadejte informace o adrese podle pokynu na obrazovce.

Vyhledavani a ukladani poloh



5 Vyberte adresu.

Hledani kFizovatky

MuUzete hledat kfizovatku nebo pfipojku mezi dvéma ulicemi,
silnicemi nebo jinymi cestami.

1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Krizovatky.

2 Zadejte informace o ulici podle pokynd na obrazovce.

3 Vyberte kfizovatku.

Hledani mésta
1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > Mésta.
2 Vyberte moznost:

* Vyberte mésto ze seznamu blizkych mést.

» Pokud chcete hledat v blizkosti jiné polohy, vyberte
moznost Hledat v blizkosti: (Zména oblasti vyhledavani,
strana 8).

» Pokud chcete hledat mésto podle nazvu, vyberte moznost
Zadejte hl. polozku, zadejte nazev mésta a vyberte
moznost Q.

Hledani polohy pomoci souradnic

Polohu Ize vyhledat pomoci soufadnic zemépisné Sirky a délky.
Tento zplsob muze byt uzite¢ny zejména pfi hledani pokladu
(geocaching).

1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Souradnice.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost % a zmérite format
souradnic nebo datum.

3 Zadejte soufadnice zemépisné Sitky a délky.
4 Zvolte mozZnost Zobrazit na mapé.

Zobrazeni naposledy nalezenych pozic

Zarizeni ma v paméti ulozenou historii poslednich 50 poloh,
které jste nalezli.

Vyberte moznost Kam vést? > Posledni nalezena.

Vymazani seznamu naposledy nalezenych pozic
Zvolte moznost Kam vést? > Posledni nalezena > = >
Vymazat > Ano.

Nalezeni posledniho parkovaciho mista

Pokud zapnuté zafizeni odpojite od napajeciho kabelu do
vozila, ulozi se aktualni pozice jako parkovaci misto.

Zvolte moznost Aplikace > Posledni misto.

Zobrazeni aktualnich informaci o poloze

Stranku Kde se nachazim? mlzete vyuzit k zobrazeni informaci
o aktualni poloze. Tato funkce je uzite€¢na v pfipadé tisnového
volani, kdyz potfebujete volané osobé sdélit svoji polohu.

Na strance s mapou zvolte vozidlo.

Vyhledani zachrannych slozek a paliva
Pomoci stranky Kde se nachazim? mizete vyhledat nejblizsi
nemocnice, policejni stanice a €erpaci stanice.

1 Na strance s mapou zvolte vozidlo.
2 Vyberte moznost Nemocnice, Polic. stanice nebo Palivo.
Zobrazi se seznam poloh pro vybranou sluzbu, pficemz

3 Vyberte polohu.
4 Vyberte mozZnost:

» Chcete-li navigovat do dané polohy, vyberte moznost Jet!.

» Pokud chcete zobrazit telefonni &islo a dal$i podrobnosti
polohy, vyberte ikonu @.

Ziskani popisu trasy do aktualni polohy
Pokud potfebujete nékomu sdélit, jak se dostat k vasi aktualni
poloze, zafizeni Vam muzZe poskytnout popis trasy.

1 Na strdnce s mapou zvolte vozidlo.

2 Vyberte moZnost = > Popis trasy ke mné.
3 Vyberte poéatecni polohu.

4 Vyberte moznost Vybr..

Pridani zkratky
Do menu Kam vést? je mozné pridat zkratky. Zkratka muze
odkazovat na polohu, kategorii nebo na nastroj pro vyhledavani.

Menu Kam vést? mlze obsahovat az 36 ikonovych zkratek.
1 Zvolte moznost Kam vést? > Pridat zkratku.
2 Vyberte polozku.

Odebrani zkratky
1 Vyberte moznost Kam vést? > = > Odebrat zkratky.

2 \Vyberte zkratku, kterou chcete odebrat.
3 Opétovnym vybérem zkratku potvrdte.
4 Vyberte moznost Ulozit.

Ukladani poloh

Ulozeni polohy
1 Vyhledejte polohu (Hledani pozice podle kategorie, strana 8).

2 Z vysledkd vyhledavani vyberte polohu.

3 Vyberte moznost @.

4 \yberte moznost Ulozit.

5 V pfipadé potieby zadejte nazev a zvolte moznost Hot..

Ulozeni aktualni polohy
1 Na strance s mapou zvolte ikonu vozidla.

2 Vyberte moznost Ulozit.
3 Zadejte nazev a vyberte moznost Hot..
4 Vyberte moznost OK.

Uprava oblibené polohy
1 Vyberte moZnost Kam vést? > Oblibené.

V pfipadé potifeby vyberte kategorii.
Vyberte polohu.

Vyberte moznost @.

Vyberte moznost = > Upravit.
Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Nazev.

* Vyberte moznost Telefonni €islo.

* Vyberte moznost Kategorie a pfifadte kategorie
k oblibené poloze.

* Chcete-li zménit symbol pouzivany k ozna¢eni oblibené
polohy na mapé, zvolte moznost Zménit symbol mapy.

7 Upravte informace.
8 Vyberte moznost Hot..

o0k~ wWN

Prifazeni kategorii k oblibené poloze
P¥i organizaci oblibenych poloh Ize pfidavat vlastni kategorie.

POZNAMKA: Kategorie se v menu Oblibené polohy nezobrazi,
dokud neulozite alespon 12 oblibenych poloh.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

2 Vyberte polohu.

3 Vyberte moZnost @.

4 Vyberte moZnost = > Upravit > Kategorie.

Vyhledavani a ukladani poloh



5 Zadejte jeden nebo vice nazvua kategorii. Oddélujte je
Carkami.

6 V pripadé potieby vyberte navrhovanou kategorii.

7 Vyberte moznost Hot..

Odstranéni oblibené polohy

POZNAMKA: Odstran&né polohy nelze obnovit.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

2 Vyberte moznost = > Odstranit ulozena mista.

3 Zaskrtnéte policko u oblibenych, které chcete odstranit, a
zvolte moznost Odstranit.

Pouzivani mapy
Mapu mUzete pouzivat k navigaci po trase (Vase trasa na mapé,
strana 4) nebo si prohlédnout mapu svého okoli pfi aktivni trase.
1 Vyberte moznost Mapa.
2 Vyberte libovolné misto na mapé.
3 Vyberte moznost:

* Pretazenim posunte mapu doleva, doprava, nahoru nebo
dold.

+ Volbou ikony 4k nebo == provedete pfiblizeni nebo
oddaleni.

» Volbou ikony A pfepnete mezi zobrazenim Sever nahofe a
zobrazenim 3-D.

» Pokud chcete filtrovat body zajmu podle kategorii, vyberte
ikonu Q.

» Pokud chcete zahajit trasu, vyberte pozici na mapé a
zvolte moznost Jet! (Zahajeni trasy s pouZitim mapy,
strana 4).

Nastroje mapy

Nastroje mapy umoznuiji rychly pfistup k informacim a funkcim
zafizeni, kdyz se divate do mapy. Pfi aktivaci nastroje mapy se
tento nastroj zobrazi na panelu na okraji mapy.

Ukong¢it: Ukon¢i navigaci aktivni trasy.

Zmeénit trasu: Umozni udélat objizdku nebo presko it polohy na
vasi trase.

Po cesté: Zobrazi blizici se polohy po trase nebo cesté, kterou
jedete (Po cesté, strana 10).

Odbocky: Zobrazi seznam blizicich se odboc¢ek na vasi trase
(Sledovani odbocek a zmén sméru jizdy, strana 4).

Trasova data: Zobrazi upravitelna data cesty, napfiklad rychlost
nebo vzdalenost (Zobrazeni dat cesty na mapé, strana 10).

Hlasitost: Upravi hlasitost hlavniho zvukového zafizeni.
Jas: Upravi jas displeje.
Telefon: Zobrazi seznam poslednich telefonnich hovor(
z vaseho pfipojeného telefonu a zobrazi moznosti v pribéhu

hovoru, kdyz je vas telefon aktivni (PouZivani moznosti
v pribéhu hovoru, strana 15).

Doprava: Zobrazi dopravni situace na vasi trase nebo v dané
oblasti (Zobrazeni nadchazejici dopravy, strana 11).

Pocasi: Zobrazi informace o pocasi pro danou oblast.
photoLive: Zobrazi zivé dopravni kamery z predplacené sluzby
photoLive (Dopravni kamery photoLive, strana 16).

Zobrazeni nastroje mapy
1 Na mapé zvolte moznost X,

2 Vyberte nastroj mapy.
Nastroj mapy se zobrazi na panelu na okraji mapy.
3 Az s pouzivanim nastroje mapy skoncite, vyberte moznost

X

Povolit nastroje mapy

Ve vychozim nastaveni jsou v nabidce nastroju mapy povoleny

pouze nejcastéji pouzivané nastroje mapy. Do nabidky muzete

pfidat az 12 nastroja.

1 Na mapé zvolte mozZnost % > £.

2 Zaskrtnéte policko vedle jednotlivych nastrojd, které chcete
pridat.

3 Zvolte moznost Ulozit.

Po cesté

Nastroj Po cesté poskytuje informace o blizicich se polohach po
trase nebo cesté, kterou jedete. MliZzete zobrazit blizici se body
zajmu, napfriklad restaurace, Cerpaci stanice nebo odpocivadla.
P¥i jizdé po dalnici mizete také sledovat informace a dostupné
sluzby pro blizici se vyjezdy a mésta, podobné jako na
dalni¢nich dopravnich tabulich.

Mu0zZete upravit tfi kategorie, které se budou zobrazovat

v nastroji Po cesté.

Zobrazeni nadchazejicich poloh
1 Na mapé vyberte moznost %, > Po cesté.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit bliZici se polohu v kazdé kategorii,
vyberte v pfipadé potieby ikonu .

* Chcete-li zobrazit informace a dostupné sluzby pro blizici
se dalni¢ni vyjezdy nebo mésta, vyberte ikonu .

POZNAMKA: Tato moZnost je dostupna, pouze pokud
jedete po dalnici nebo je dalnice na vasi trase.

3 Po vybrani polozky se zobrazi seznam poloh pro danou
kategorii, vyjezd nebo mésto.

Prizpasobeni kategorii Po cesté

Kategorie, které se zobrazuji v nastroji Po cesté mizete ménit.

1 Na mapé vyberte moznost % > Po cesté.

2 Vyberte kategorii.

3 Vyberte ikonu %,

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete kategorii v seznamu pfesunout nahoru nebo
dold, vyberte Sipku a pretahnéte ji na pravou stranu nazvu
kategorie.

» Pokud chcete kategorii zménit, vyberte kategorii.

» Pokud chcete vytvorit vlastni kategorii, vyberte kategorii,
vyberte moZnost Pfizpusobit hledani a zadejte nazev
obchodu nebo kategorie.

5 Vyberte moznost Hot..

Informace o cesté

Zobrazeni dat cesty na mapé
Nez budete moci zobrazit data cesty na mapg, je nutné prfidat
pFisludny nastroj do nabidky nastroji mapy (Povolit nastroje
mapy, strana 10).

Na mapé vyberte moznost %, > Trasova data.
Prizpusobeni datovych poli trasy
NeZ budete moci pfizplsobit data zobrazena v nastroji mapy
Data cesty, je nutné pfidat do nabidky nastroji mapy nastroj
Data cesty (Povolit nastroje mapy, strana 10).

1 Na mapé vyberte moznost % > Trasova data.
2 \Vyberte datové pole trasy.
3 Vyberte mozZnost.

Nové datové pole trasy se zobrazi v nastroji mapy Data
cesty.

10

Pouzivani mapy



Zobrazeni stranky Informace o cesté
Stranka Informace o cesté zobrazuje vasi rychlost a poskytuje
statistické udaje o cesté.

POZNAMKA: Pokud &asto zastavujete, ponechte zafizeni
zapnuté, aby mohlo pfesné zméfit uplynuly ¢as b&éhem cesty.

Na mapé vyberte moznost Rychlost.

Zobrazeni protokolu cesty
Zarizeni uchovava protokol cesty, kterou jste ujeli.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.
2 Zaskrtnéte policko Protokol trasy.

Vynulovani informaci o cesté

1 Na mapé vyberte moznost Rychlost.

2 Vyberte moznost = > Vynulovat pole.
3 Vyberte moznost:

» Pokud nenavigujete po trase, zvolte moznost Vybrat vse.
Vynuluji se v8echna data s vyjimkou tachometru, na prvni
strance.

» Volbou moznosti Vynulovat data trasy vynulujete
informace v trasovém pocitaci.

* Volbou moznosti Vynulovat max. rychlost vynulujete
maximalni rychlost.

* Volbou moznosti Vynulovat trasu B vynulujete pocita¢
kilometru.

Zobrazeni nadchazejici dopravy

Mate moznost zobrazit nadchazejici dopravni nehody po trase
nebo cesté, kterou jedete.

1 Béhem navigace po trase zvolte moznost %, > Doprava.

Nejbliz§i nadchazejici dopravni nehoda se zobrazi na panelu
na pravé strané mapy.

2 Vybérem dopravni nehody zobrazite dal$i podrobnosti.

Zobrazeni dopravy na mapé

Mapa dopravy zobrazuje barevné rozliSeny dopravni ruch a

zpozdéni na blizkych silnicich.

1 V hlavnim menu vyberte moZnost Aplikace > Doprava.

2 V pfipadé potieby vyberte moznost = > Legenda a zobrazte
si legendu na mapé dopravy.

Vyhledavani dopravnich nehod

1 V hlavnim menu vyberte moznost Aplikace > Doprava.
2 Vyberte moznost = > Dopravni udalosti.

3 Vyberte poloZzku ze seznamu.

4 Pokud existuje vice nez jedna nehoda, ostatni nehody
zobrazite pomoci Sipek.

Prizplisobeni mapy

PfizpUsobeni vrstev mapy

Mate moznost pfizpUsobit data, ktera se zobrazuji na mapé,

napfiklad ikony bodd zajmu a stavy vozovky.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.

2 Vyberte vrstvy, které maji byt zahrnuty do mapy, a vyberte
moznost Ulozit.

Zména datového pole mapy
1 Vyberte datové pole na mapé.

POZNAMKA: Polozku Rychlost nelze pfizp(isobit.
2 Vyberte typ dat, ktera chcete zobrazit.

Zména perspektivy mapy

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Zobrazeni
mapy jizdy.

2 Vyberte moznost:

» Volbou moznosti Prosla trasa nahore zobrazite mapu ve
dvou rozmérech (2D) se smérem vasi cesty v horni ¢asti
obrazovky.

* Volbou moznosti K severu zobrazite mapu ve dvou
rozmérech (2D), pficemz sever je umistén nahore.

* Volbou moznosti 3D zobrazite mapu trojrozmérné.
3 Vyberte moznost Ulozit.

Dopravni informace

Spole&nost Garmin neni odpovédna za presnost nebo
aktualnost dopravnich informaci.

Dopravni informace nejsou dostupné ve vSech oblastech ani

u v8ech modell produktd. Dalsi informace o pfijimacich

dopravnich informaci a oblastech pokryti naleznete na webové

strance www.garmin.com/traffic.

Aby bylo mozné vyhnout se dopravnim zacpam, musi vase

zafizeni pfijimat aktualni dopravni informace.

» Pokud je vaSe zafizeni vybaveno pfijimacem dopravnich
informaci, mlze pfijimat dopravni informace ze signalu
pozemniho vysilani, pokud je k dispozici.

* FM pfijima¢ dopravnich informaci je ve vybavé modell
produktt s LT nebo LMT.

» Digitalni pfijima¢ dopravnich informaci je ve vybavé modell
produktt s LMT-D nebo LMTHD na konci.

» Zarizeni musi byt pfipojeno k napajeni vozidla pomoci
dodaného napajeciho kabelu, aby mohlo pfijimat dopravni
informace pomoci pfijimace dopravnich informaci.

e Zafizeni musi byt v dosahu signalu dopravnich informaci,
aby mohlo pfijimat dopravni informace pomoci pfijimace
dopravnich informaci.

» Zarizeni muze pfijimat dopravni informace pomoci
predplacené sluzby z aplikace Smartphone Link.

Prijem dopravnich informaci pomoci
prijimace dopravnich informaci

OZNAMENI

Vyhfivana (metalizovana) okna mohou mit negativni vliv na
vykon pfijimace dopravnich informaci.

Pokud je vase zafizeni vybaveno pfijimacem dopravnich
informaci, mUze pfijimat dopravni informace ze signalu
pozemniho vysilani, pokud je k dispozici. Tato funkce neni
dostupna ve vSech oblastech ani u véech modell produktd.
POZNAMKA: V né&kterych oblastech mohou byt dopravni
informace pfijimany ze stanic radia FM pomoci technologie HD
Radio™.
1 Ovéfte, zda je vase zafizeni vybaveno pfijimacem
dopravnich informaci.
* FM pfijima¢ dopravnich informaci je ve vybavé modell
produktt s LT nebo LMT.
» Digitalni pfijima¢ dopravnich informaci je ve vybavé
modelUl produktt s LMT-D nebo LMTHD na konci.
2 Pripojte zafizeni k napajeni vozidla pomoci napajeciho
kabelu dodaného se zafizenim (Pripojeni zafizeni k napajeni
ve vozidle, strana 2).
Napajeci kabel dodany s vasim zafizenim je vybaven
anténou pro pfijimac dopravnich informaci.

Dopravni informace

11


http://www.garmin.com/traffic

Pokud se nachazite v oblasti pokryti dopravy, vase zarizeni
mUze zobrazovat dopravni informace a pomoci vam vyhnout se
dopravnim zacpam.

Prijem dopravnich informaci pomoci
aplikace Smartphone Link

Sluzba Doprava zivé poskytuje dopravni informace v redlném
Case.

1 Stahnéte si aplikaci Smartphone Link do kompatibilniho
telefonu (Stazeni aplikace Smartphone Link, strana 14).

2 Predplatte si sluzbu Doprava zZivé (Predplatné sluzeb Garmin
Live, strana 14).

3 Pripojte zafizeni k telefonu se spusténou aplikaci
Smartphone Link (Parovani s telefonem a pfipojeni k aplikaci
Smartphone Link, strana 13).

Informace o predplatném dopravnich
informaci

Pokud skon¢i platnost vaseho predplatného, mate moznost
zakoupit si dal$i pfedplatné nebo predplatné obnovit. Pfejdéte
na webovou stranku http://www.garmin.com/traffic.

Zobrazeni predplatnych pro dopravni informace
Vyberte moznost Nastaveni > Doprava > Predplatné.

Pridani predplatného

Je mozné zakoupit pfedplatné pro dopravni informace pro jiné

oblasti nebo zemé.

1 V hlavnim menu vyberte moznost Doprava.

2 Vyberte moznost Predplatné > =

3 Zapiste si ID jednotky FM pfijimace dopravnich informaci.

4 Prejdéte na stranku www.garmin.com/fmtraffic, kde zakoupite
predplatné dopravnich informaci a ziskate 25 znakovy kod.

Kaod predplatného pro dopravni informace nelze pouzit
opakované. Pro kazdé obnoveni sluzby je nutné ziskat novy
kdd. Jestlize vlastnite vice FM pfijimaci dopravnich
informaci, je nutné ziskat novy kod pro kazdy jednotlivy
pfijimac.

5 V zafizeni vyberte moznost Dalsi.

6 Zadejte kod.

7 Vyberte moznost Hot..

Zapnuti moznosti Doprava
Dopravni informace Ize zapnout nebo vypnout.

1 Vyberte mozZnost Nastaveni > Doprava.
2 Zaskrtnéte policko Doprava.

Hlasovy prikaz

POZNAMKA: Hiasovy pFikaz neni dostupny pro véechny jazyky
a oblasti a nemusi byt k dispozici u véech modelu.
POZNAMKA: Navigace aktivovana hlasem nemusi dos&dhnout
pozadovanych vysledkd, je-li pouzivana v hluéném prostfedi.
Hlasovy pfikaz umoZzriuje pouzivat zafizeni vyslovenim slov a
pfikazt. Menu Hlasovy pfikaz zahrnuje hlasové vyzvy a seznam
dostupnych pfikazu.

Nastaveni fraze pro aktivaci

Fraze pro aktivaci je slovni fraze, kterou mazete vyslovit, abyste
aktivovali funkci hlasovy pfikaz. Vychozi fraze pro aktivaci je
Hlasovy pfikaz.

TIP: Moznost nahodné aktivace hlasového pfikazu Ize snizit
pouzitim silné fraze pro aktivaci.

1 Vyberte moznost Aplikace > Hlasovy pfikaz > % > Fraze
pro aktivaci.

2 Zadejte novou frazi pro aktivaci.
Po zadani fraze zafizeni urci jeji silu.
3 Vyberte moznost Hot..

Aktivace funkce Rozpoznani hlasu
Vyslovte svoji frazi pro aktivaci.
Objevi se nabidka funkce rozpoznani hlasu.

T|py pro funkci Hlasovy prikaz

Mluvte normalnim hlasem smérem k zafizeni.

» Snizte okolni hluk, napfiklad hlasy nebo radio, aby se zvysila
presnost pfi rozpoznani hlasu.

» Vyslovujte pfikazy tak, jak se objevuji na displeji.

* Na vyzvy ozyvajici se ze zafizeni odpovidejte jak je tfeba.

* Prodluzte délku své fraze pro aktivaci, abyste omezili
moznost nahodné aktivace hlasového piikazu.

» Vyslechnéte dva tény pro potvrzeni, ze zafizeni vstoupilo a
opustilo hlasovy pfikaz.

Zahajeni trasy pomoci hlasovych prikazt
Muzete vyslovit nazvy oblibenych, dobfe znamych poloh.

1 Vyslovte svou frazi pro aktivaci (Nastaveni fréze pro aktivaci,
strana 12).

2 Vyslovte pfikaz Najit misto.

3 Vyslechnéte hlasovou vyzvu a poté vyslovte nazev polohy.
4 Vyslovte ¢islo fadku.

5 Vyslovte slovo Navigovat.

Ztlumeni pokynu

Hlasové vyzvy pro hlasovy pfikaz Ize ztlumit, aniz byste ztlumili
celé zafizeni.

1 Vyberte moznost Aplikace > Hlasovy piikaz > 4.

2 Vyberte moznost Ztlumit pokyny > Zapnuto.

Hlasové ovladani

V oblastech, kde neni k dispozici funkce Hlasovy pfikaz, je
aktivovana funkce Hlasové ovladani. Hlasové ovladani
umoznuje pouzit hlas k ovladani zafizeni. Pfedtim nez muzete
funkci Hlasové ovladani pouzit, musite ji nakonfigurovat na svij
hlas.

Konfigurace hlasového ovladani
Funkce Hlasové ovladani musi byt na nakonfigurovana pro hlas
jednoho uzivatele a pro jiné uzivatele nefunguje.

1 Vyberte moznost Aplikace > Hlasové ovladani.

2 Pokud chcete nahrat pfikazy pro kazdou frazi hlasového
ovladani, postupujte podle pokynl na obrazovce.

POZNAMKA: Nemusite preéist presnou frazi na obrazovce.
Muzete vyslovit alternativni pfikaz se stejnym vyznamem na
zakladé vasich preferenci.

Abyste mohli funkci hlasového ovladani pouzit, musite vyslovit

pfikaz, ktery jste pro funkci nahrali.

Pouzivani hlasového ovladani

1 Vyslovte ptikaz, ktery jste nahrali pro frazi Hlasové ovladani.
Objevi se nabidka funkce Hlasové ovladani.

2 Postupujte podle pokynu na obrazovce.

Tipy pro hlasové ovladani
¢ Miluvte normalnim hlasem smérem k zafizeni.

12

Hlasovy pfikaz


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

» Snizte okolni hluk, napfiklad hlasy nebo radio, aby se zvysila
presnost pfi rozpoznani hlasu.

» Vyslovujte pfikazy tak, jak se objevuji na displeji.

» Pockejte na tén pro potvrzeni, ze zafizeni Uspésné obdrzelo
pfikaz.

Funkce Bluetooth

Zarizeni obsahuje nékolik funkci pro pfipojeni Bluetooth, které
Ize vyuzit s kompatibilnim smartphonem. Nékteré funkce
vyzaduiji instalaci aplikace Smartphone Link do vaseho

garmin.com/smartphonelink.

Volani pomoci sady handsfree: Umozni uskutecnit nebo
pfijimat telefonni hovory pomoci vaseho zafizeni a pouzivat
zafizeni jako handsfree. Pokud vybrany jazyk podporuje
funkci Hlasovy pfikaz, mizete uskutecnovat a pfijimat hovory
pomoci hlasovych pfikaz(.

Oznameni: Zobrazuje oznameni a zpravy z telefonu na vasem
zafizeni. Tato funkce neni k dispozici ve v8ech jazycich.

Odeslani poloh do zafizeni: Umozriuje odeslat polohy ze
smartphonu do navigacniho zafizeni.

Registrace ve sluzbé Foursquare: Umozriuje registraci
v polohach sluzby Foursquare pomoci naviga¢niho zafizeni.

Aktualizace pocasi: Odesila informace o poc¢asi v realném
Case a upozornéni do vaseho zafizeni.

Garmin sluzby Live: Poskytuje pfedplacené sluzby pro
sledovani aktualnich dat na zafizeni, jako jsou dopravni
situace, parkovisté a rozSifené zpravy o pocasi.

Parovani s telefonem a pripojeni k aplikaci
Smartphone Link

Vase zafizeni Garmin DriveSmart musite sparovat s telefonem,
chcete-li pouzivat funkce Bluetooth. Po sparovani se zapnuta
zarizeni automaticky pfipoji, pokud jsou v dosahu.

Nékteré funkce vyzaduji aplikaci Smartphone Link. K aplikaci

Smartphone Link se muzete pfipojit v prlibéhu parovani nebo

pozdéji.

1 V obchodé App Store ve vasem telefonu instalujte aplikaci
Smartphone Link (volitelné).

2 Umistéte zafizeni Garmin DriveSmart a telefon max. 3 m
(10 stop) od sebe.

3 V zafizeni Garmin DriveSmart vyberte moznost Nastaveni >
Bluetooth a zaskrtnéte policko Bluetooth.

4 Vyberte moznost Hledani zafizeni.

5 V telefonu zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth
a nastavte telefon tak, aby byl viditelny.

Dalsi informace naleznete v navodu k obsluze telefonu.
6 Na zatizeni Garmin DriveSmart vyberte moznost OK.

Zafizeni Garmin DriveSmart za¢ne hledat zafizeni Bluetooth
nachazejici se v blizkosti a zobrazi seznam zafizeni
Bluetooth. MUze trvat az jednu minutu nez telefon zobrazi na
seznamu.

7 Zvolte telefon ze seznamu a zvolte tlacitko OK.

V telefonu potvrdte Zadost o parovani.

9 V telefonu otevrete aplikaci Smartphone Link (volitelné).
Pokud provadite parovani se zatizenim Apple®, na obrazovce
Garmin DriveSmart se zobrazi bezpe€nostni kod.

10V pripadé potfeby béhem 30 sekund zadejte na telefonu
bezpefnostni kod.

=)

lkony stavu funkce Bluetooth

V nastaveni Bluetooth se vedle kazdého sparovaného telefonu
zobrazuji ikony stavu.

Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

- Seda ikona ukazuje, Ze je u daného telefonu funkce
deaktivovana nebo odpojena.

» Barevné ikony ukazuji, ze je u daného telefonu funkce
pfipojena a aktivni.

Volani pomoci sady handsfree

= e

Chytra oznameni

I,
iy

Funkce a sluzby Smartphone Link

Nastaveni funkci Bluetooth v zafizeni Apple
Ve vychozim nastaveni jsou po sparovani telefonu vSechny
kompatibilni funkce Bluetooth aktivovany. Urcité funkce je
mozné aktivovat, deaktivovat nebo upravit.

Pripojeni k aplikaci Smartphone Link na zafizeni

Apple

Nez se budete moci pfipojit k aplikaci Smartphone Link, musite

nejprve sparovat a pfipojit vasSe zafizeni Garmin DriveSmart

k telefonu.

Pokud jste se nepfipajili k aplikaci Smartphone Link v pribéhu

parovani, mlzete se k ni pfipojit u dalSich funkci Bluetooth.

Aplikace Smartphone Link komunikuje s vasim telefonem

pomoci technologie Bluetooth Smart. Po prvnim pfipojeni

k aplikaci Smartphone Link na zafizeni Apple musite zadat

bezpecnostni kéd Bluetooth Smart.

1 V obchodé App Store ve vasem telefonu instalujte aplikaci
Smartphone Link.

2 V telefonu oteviete aplikaci Smartphone Link.

Na displeji zafizeni Garmin DriveSmart se zobrazi
bezpecnostni kad.

3 Tento koéd zadejte do vaseho telefonu.

Deaktivace volani handsfree na zarizeni Apple

Mlzete deaktivovat volani handsfree a pfitom zustat pfipojeni

k telefonu pro pfijimani oznameni a dat Smartphone Link.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Bluetooth.

2 \Vyberte nazev telefonu pouzivany pro volani handsfree.
TIP: Vas telefon se mlize pfipojovat k volani handsfree
a pfijimani dat pomoci dvou rdznych nazvi.lkona & se
zobrazuje barevné vedle nazvu telefonu pouzivaného pro
volani handsfree.

3 Zruste zaskrtnuti policka Telefonni hovory.

Deaktivace prijimani chytrych oznameni a dat
Smartphone Link na zafizeni Apple

M0zZete deaktivovat pfijimani chytrych oznameni a dat
Smartphone Link a pfitom zlstat pfipojeni pro volani handsfree.
1 Vyberte moZnost Nastaveni > Bluetooth.

2 \Vyberte nazev telefonu pfipojeného pro pfijimani oznameni
a dat Smartphone Link.
TIP: Vas telefon se mdze pfipojovat k volani handsfree
a pfijimani dat pomoci dvou rdznych nazvi.lkony [T a 3¢ se
zobrazuji modre vedle nazvu telefonu pouzivaného pro
pfijimani data a oznameni.

3 Zruste zaskrtnuti policka Sluzby smartph..

Zobrazeni a skryti kategorii oznameni v zafizeni Apple
Oznameni zobrazena na zafizeni muzete filtrovat zobrazenim
nebo skrytim kategorii.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte nazev telefonu pripojeného pro pfijimani oznameni
a dat Smartphone Link.
TIP: Vas telefon se mlize pfipojovat k volani handsfree

N2

a pfijimani dat pomoci dvou riznych nazvi.lkony [T a ¢ se

Funkce Bluetooth

13


http://www.garmin.com/smartphonelink

zobrazuji barevné vedle nazvu telefonu pouzivaného pro
pfijimani dat a oznameni.

3 Vyberte moznost Inteligentni oznameni.

4 Zaskrtnéte policko vedle oznameni, které chcete pridat.

Nastaveni funkci Bluetooth ve smartphonech

se systémem Android™

Ve vychozim nastaveni jsou po sparovani telefonu vSechny
kompatibilni funkce Bluetooth aktivovany. Urcité funkce je
mozné aktivovat, deaktivovat nebo upravit.

Pripojeni k aplikaci Smartphone Link na smartphonu

se systémem Android

Nez se budete moci pfipojit k aplikaci Smartphone Link, musite

nejprve sparovat a pfipojit vase zafizeni Garmin DriveSmart

k telefonu.

Pokud jste se nepfipojili k aplikaci Smartphone Link v prabéhu

parovani, muzete se k ni pfipojit u dalSich funkci Bluetooth.

1 V obchodé App Store ve vasem telefonu instalujte aplikaci
Smartphone Link.

2 V telefonu otevrete aplikaci Smartphone Link.

Deaktivace funkci Bluetooth ve smartphonech se
systémem Android

Muzete deaktivovat specifické funkce Bluetooth a pfitom zUstat
pfipojeni k jinym funkcim.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte nazev telefonu.

3 Vyberte moznost:

» Chcete-li deaktivovat volani handsfree, vymazte zaSkrtnuti
policka Telefonni hovory.

» Chcete-li deaktivovat chytrd oznameni a data Smartphone
Link, vymazte zaskrtnuti policka Smartphone Link.

» Chcete-li deaktivovat specificka oznameni aplikace,
pouzijte nastaveni v aplikaci Smartphone Link.

Zobrazeni nebo skryti oznameni ve smartphonech se
systémem Android

Aplikaci Smartphone Link mizete pouzit k vybéru, které typy
oznameni se budou zobrazovat na vasem zafizeni Garmin
DriveSmart.

1 V telefonu otevrete aplikaci Smartphone Link.
2 Vyberte ikonu £¢.
3 Oveéfte, zda je vybrano zaskrtavaci policko Chytra
oznameni.
4 V ¢asti Oznameni vyberte moznost Nastaveni.
Zobrazi se seznam kategorii oznameni a aplikaci.
5 Vyberte moznost:
» Chcete-li deaktivovat oznameni, vyberte prepinac vedle
kategorie nebo nazvu aplikace.
« Chcete-li do seznamu pridat aplikaci, vyberte ikonu =.

Smartphone Link

Smartphone Link je aplikace pro telefony, ktera umozriuje
synchronizovat data polohy s telefonem a ziskat pfistup

k aktualnim informacim pomoci datového pfipojeni telefonu.
Zafizeni prenasi data z aplikace Smartphone Link
prostfednictvim bezdratové technologie Bluetooth. Aktualni
informace jsou k dispozici bezplatné a prostfednictvim planu
predplatného Garmin sluzeb Live (Garmin sluzby Live,
strana 14).

PFi kazdém pfipojeni zafizeni k aplikaci Smartphone Link se
ulozené polohy a naposledy nalezené polohy synchronizuji
s telefonem.

Stazeni aplikace Smartphone Link

Aplikace Smartphone Link je dostupna pro nékteré smartphony.
Informace o kompatibilité a dostupnosti ziskate na webové
strance www.garmin.com/smartphonelink nebo v obchodé

s aplikacemi.

Stahnéte si aplikaci Smartphone Link z obchodu s aplikacemi
do podporovaného telefonu.

Informace o stazeni a instalaci aplikaci najdete v uzivatelské
pFirucce K telefonu.

Odeslani polohy z telefonu do zafizeni

Aplikace Smartphone Link je zaregistrovana v telefonu jako

navigacni aplikace.

1 V telefonu spustite navigaci do zvolené polohy stisknutim
pFislusného tlacitka (viz uzivatelska prirucka k telefonu).

2 V menu aplikaci vyberte moznost Smartphone Link.

PFi pristim pfipojeni zafizeni k telefonu se poloha prenese do
naposledy nalezenych polozek v zafizeni.

Garmin sluzby Live

Abyste mohli pouzivat sluzby Garmin Live, musi byt zafizeni
pfipojeno k podporovanému smartphonu se spusténou aplikaci
Smartphone Link (Parovani s telefonem a pfipojeni k aplikaci
Smartphone Link, strana 13).

PFipojeni k aplikaci Smartphone Link zajistuje pfistup ke
sluzbam Garmin Live. Garmin Sluzby Live poskytuji bezplatné a
predplacené plany pro zobrazeni aktualnich dat na zafizeni,
napfiklad o dopravni situaci a pocasi.

Nékteré sluzby, jako je napfiklad poc&asi, jsou v zafizeni
dostupné jako samostatné aplikace. Ostatni sluzby, napfiklad
doprava, rozsifuji stavajici navigac¢ni funkce na zafizeni. U
funkci, které vyzaduiji pfistup ke sluzbam Garmin Live, se
zobrazuje symbol aplikace Smartphone Link a zobrazi se pouze
tehdy, je-li zafizeni pfipojeno k aplikaci.

Predplatné sluzeb Garmin Live
Nez si budete moci predplatit sluzby Garmin Live, je nutné do
telefonu nainstalovat aplikaci Smartphone Link.

1 Spustte aplikaci Smartphone Link v telefonu (Parovani
s telefonem a pripojeni k aplikaci Smartphone Link,
strana 13).

2 Vyberte moznost MUj tucet.

Zobrazi se seznam sluzeb a ceny predplatného.
Vyberte sluzbu.

Vyberte cenu.

Vyberte moznost Predplatit.

6 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

a bW

Smart oznameni

Kdyz je zafizeni pfipojeno k aplikaci Smartphone Link, mGzZete
na zafizeni Garmin DriveSmart sledovat oznameni z vaseho
smartphonu, napfiklad textové zpravy, pfichozi hovory

a schuizky v kalendafi.

POZNAMKA: Pfijimani oznameni na navigagnim zafizeni miize
po pfipojeni k aplikaci Smartphone Link trvat nékolik minut. Kdyz
jsou chytra oznameni pfipojena a aktivni, ikona [T v nastaveni
Bluetooth se zobrazi barevné (lkony stavu funkce Bluetooth,
strana 13).

Pfijimani oznameni

OZNAMENI

Pfi jizdé nectéte oznameni ani na né neodpovidejte.

Pokud chcete, aby vase zafizeni Garmin DriveSmart mohlo
pfijimat oznameni, musite se nejprve pfipojit k vaSemu
smartphonu a aplikaci Smartphone Link.

14

Funkce Bluetooth


http://www.garmin.com/smartphonelink

Kdyz zafizeni pfijme oznameni ze smartphonu, objevi se na
vétsiné stranek automaticky zobrazené okno. Oznameni
zobrazujici se na zafizeni muze pfi jizdé Cist spolujezdec, nikoli
fidic.

POZNAMKA: Pokud se na displeji zobrazuje mapa, oznameni
se zobrazuji v nastroji mapy.

* Chcete-li oznameni ignorovat, vyberte moznost OK.

Automaticky zobrazené okno se zavfe, ale oznameni z(stava
aktivni ve vasem telefonu.

* Chcete-li oznameni zobrazit, vyberte moznost Zobrazit.

* Chcete-li si oznameni poslechnout, vyberte moznost
Zobrazit > Prehrat.

Zafizeni preCte oznameni pomoci technologie TTS (Text to
Speech, tj. ¢tené texty). Tato funkce neni k dispozici ve
v8ech jazycich.

» Chcete-li provést dalSi akce, napfiklad odmitnout oznameni
z vaseho telefonu, vyberte moznost Zobrazit a zvolte
prislusnou akci.

POZNAMKA: Dalsi akce jsou k dispozici pouze u nékterych
typl oznameni a musi byt podporovany aplikaci, ktera
generuje oznameni.

Prijem oznameni pri sledovani mapy

OZNAMENI

PFi jizdé nectéte oznameni ani na né neodpovidejte.

Pokud chcete, aby vase zafizeni Garmin DriveSmart mohlo

pfijimat oznameni, musite se nejprve pfipojit k vaSemu

smartphonu a aplikaci Smartphone Link.

Pokud se na displeji zobrazuje mapa, nova oznameni se zobrazi

v nastroji mapy na okraji stranky. Oznameni zobrazujici se na

zafizeni muze pfi jizdé Cist spolujezdec, nikoli Fidic.

« Pokud chcete upozornéni zrusit, vyberte ikonu ¥.
Automaticky zobrazené okno se zavfe, ale oznameni zUstava
aktivni ve vasem telefonu.

* Chcete-li zobrazit oznameni, vyberte text oznameni.

» Chcete-li si poslechnout oznameni, vyberte moznost Prehrat
Zpravu.
Zarizeni pfe€te oznameni pomoci technologie TTS (Text to
Speech, tj. ¢tené texty). Tato funkce neni k dispozici ve
vSech jazycich.

» Pokud si chcete poslechnout oznameni pomoci hlasového
pfikazu, feknéte Prehrat zpravu.

POZNAMKA: Tato moznost je dostupna pouze v ptipadé, ze
vybrany jazyk podporuje funkci Hlasovy pfikaz a v nastroji
mapy se zobrazuje ikona §&.

» Chcete-li provést dal$i akce, napfiklad odmitnout oznameni
z vaseho telefonu, vyberte moznost Zobrazit a zvolte
pFisludnou akci.

POZNAMKA: Dalsi akce jsou k dispozici pouze u nékterych
typl oznameni a musi byt podporovany aplikaci, ktera
generuje oznameni.

Zobrazeni seznamu oznameni
MUzete zobrazit seznam vSech aktivnich oznameni.

1 Vyberte moznost Aplikace > Inteligentni oznameni.

Objevi se seznam oznameni. Neprectena oznameni jsou
oznacena Cernou barvou a pre¢tena barvou Sedou.

2 \Vyberte moznost:
* Chcete-li zobrazit oznameni, vyberte popis oznameni.
+ Chcete-li si poslechnout oznameni, vyberte ikonu p.

Zarizeni pfe€te oznameni pomoci technologie TTS (Text
to Speech, tj. ¢tené texty). Tato funkce neni k dispozici ve
vSech jazycich.

Volani pomoci sady handsfree

POZNAMKA: PrestoZe je podporovana vétsina mobilnich
telefon(l a Ize je tedy pouzit, nelze zarucit pouziti kazdého
konkrétniho telefonu. Vas mobilni telefon nemusi nabizet
vSechny funkce.

Pomoci bezdratoveé technologie Bluetooth Ize zafizeni pfipojit

k mobilnimu telefonu a vyuZivat je jako zafizeni handsfree.
Pokud jste pfipojeni mizete pomoci zafizeni uskutecnovat nebo
pfijimat hovory.

Uskuteénéni hovoru

Vytaceni cisla

1 Vyberte mozZnost Aplikace > Telefon > Vytogit.

2 Zadejte Cislo.

3 Zvolte moznost Vytoc¢it.

Volani kontaktu z telefonniho seznamu

Telefonni seznam se do zafizeni nacte z telefonu pfi kazdém
pFipojeni telefonu a zafizeni. ZpFistupnéni telefonniho seznamu
muze trvat nékolik minut. Nékteré telefony tuto funkci
nepodporuji.

1 Vyberte moZnost Aplikace > Telefon > Telefonni seznam.
2 Vyberte kontakt.

3 Zvolte moZnost Hovor.

Volani na polohu

1 Zvolte moznost Aplikace > Telefon > Prochazet kategorie.
2 Vyberte bod zajmu.

3 Zvolte moZnost Hovor.

Pfijem hovoru
PFi pfijmu hovoru zvolte moznost Pfijmout nebo Ignorovat.

Pouziti historie volani

Historie volani se do zafizeni nacte z telefonu pfi kazdém
pfipojeni telefonu a zafizeni. Zpfistupnéni historie volani muze
trvat nékolik minut. Nékteré telefony tuto funkci nepodporuiji.

1 Vyberte moZnost Aplikace > Telefon > Volana éisla.
2 Vyberte kategorii.

Zobrazi se seznam hovord, pfiéemz nahofe jsou posledni
hovory.

3 Vyberte hovor.

Pouzivani moznosti v pribéhu hovoru
Béhem volani muzete na mapé zvolit moznosti v prabéhu
hovoru.

+ Chcete-li zvuk pfenést do telefonu, vyberte ikonu J.

TIP: Tuto funkci mlzete pouzit, pokud chcete vypnout
zafizeni, ale nikoli pferusit hovor, nebo pokud potfebujete
soukromi.

» Pokud chcete pouzit Ciselnik, vyberte ikonu zzs.

TIP: Tuto funkci Ize vyuzit pro automatizované systémy,
napfiklad hlasovou postu.

+ Chcete-li ztlumit mikrofon, vyberte ikonu &.
* Chcete-li zaveésit, vyberte ikonu «~.

Ulozeni telefonniho ¢isla domu

TIP: Po ulozeni telefonniho Cisla dom Ize Cislo upravit Gpravou
polozky ,Domu*“ v seznamu oblibenych poloh (Uprava oblibené
polohy, strana 9).

1 Vyberte moznost Aplikace > Telefon > = > Nastavit ¢islo
domu.

2 Zadeijte své telefonni Cislo.
3 Vyberte moznost Hot..

Funkce Bluetooth

15



Volani domu
Nez budete moci zavolat domu, je nutné zadat telefonni ¢islo
domovské destinace.

Vyberte moznost Aplikace > Telefon > Volat dom{.

Odpojeni zarizeni Bluetooth

Zarizeni Bluetooth Ize do¢asné odpojit, aniz byste jej museli
odstranit ze seznamu sparovanych zafizeni. Zafizeni Bluetooth
se mGze v budoucnu automaticky pfipojit k vasemu zafizeni
Garmin DriveSmart.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte zafizeni k odpojeni.

3 Zaskrtnéte policko vedle nazvu sparovaného zafizeni.

Odstranéni sparovaného telefonu
Odstranénim sparovaného telefonu zabranite jeho
automatickému pfipojeni k zafizeni v budoucnosti.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte telefon a poté vyberte moznost Zrusit parovani
zarizeni.

Pouzivani aplikaci

Pouzivani napovédy
Vybérem moznosti Aplikace > Napovéda mlzete zobrazit
informace o pouzivani zafizeni.

Hledani v tématech napovédy
Zvolte moznost Aplikace > Napovéda > Q.

Zobrazeni predpovédi pocasi
Nez budete moci pouzivat tuto funkci, musi byt vase zarizeni
schopno pfijimat informace o poc¢asi. Zafizeni mizete pfipojit
k aplikaci Smartphone Link, pokud chcete pfijimat informace
o pocasi (Parovani s telefonem a pripojeni k aplikaci
Smartphone Link, strana 13). V nékterych oblastech mohou
modely produkt vybavené digitalni pfijimac¢em dopravnich
informaci pfijimat informace o pocasi pro pfisluSnou oblast
z pozemniho signélu dopravnich informaci (Dopravni informace,
strana 11). Pfedpovéd pocasi neni dostupna ve vSech
oblastech.
1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.
Zarizeni zobrazi aktualni informace o pocasi a predpovéd na
pristich nékolik dni.
2 Vyberte den.
Zobrazi se podrobna pfedpovéd pro dany den.
Zobrazeni pocasi pobliz jiného mésta
1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi > Aktualni pozice.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit pocasi oblibeného mésta, vyberte
mésto v seznamu.

* Chcete-li pfidat oblibené mésto, vyberte moznost Pridat
mésto a zadejte nazev mésta.

Zobrazeni meteorologického radaru
Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace

Smartphone Link zakoupit sluzbu RozS$ifené informace o pocasi.

Na mapé Ize zobrazit animovanou, barevné rozliSenou
radarovou mapu aktualnich povétrnostnich podminek i ikonu
pocasi. Ikona poCasi se méni a zobrazuje pocasi v blizkém
okoli, napfiklad dést, snéZeni a boufky.

1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.

2 V pripadé potieby vyberte mésto.

3 Vyberte moznost = > Meteorologicky radar.

Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé pocasi
Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozs$ifené informace o pocasi.

Pfi cestovani se zafizenim se na mapé& mohou zobrazit
upozornéni na nepfiznivé pocasi. Zobrazit mizete také mapu
upozornéni na poc¢asi pobliz své polohy nebo pobliz zvoleného
mésta.

1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.

2 V pripadé potieby vyberte mésto.

3 Vyberte moznost = > Upozornéni na nepfiznivé pocasi.
Kontrola stavu vozovky

Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu RozSifené informace o pocasi.

1 Vyberte mozZnost Aplikace > Poc¢asi.
2 V pripadé potieby vyberte mésto.
3 Vyberte moznost = > Silniéni podminky.

Dopravni kamery photoLive

Dopravni kamery photoLive poskytuji zivy obraz dopravni
situace na hlavnich silnicich a kfizovatkach. Mizete si ulozZit ty
kamery, které chcete zobrazovat pravidelné.

Ulozeni dopravni kamery

PFed pouzitim této funkce se musite pfihlasit k odbéru sluzby
photoLive a zafizeni musi byt pfipojeno k podporovanému
smartphonu se spusténou aplikaci Smartphone Link
(Smartphone Link, strana 14).

Tato funkce neni k dispozici ve vSech oblastech.
1 Vyberte moZnost Aplikace > photoLive.
Vyberte moznost Stisknutim pridejte.
Vyberte silnici.

Vyberte kfizovatku.

Vyberte moznost Ulozit.

a b O

Zobrazeni dopravni kamery
Nez budete moci dopravni kameru zobrazit, musite ji ulozit
(Ulozeni dopravni kamery, strana 16).

1 Vyberte moznost Aplikace > photoLive.
2 Vyberte kameru.

Zobrazeni predchozich tras a cilt

NeZz budete moci pouzit tuto funkci, je nutné zapnout funkci
historie cestovani (Nastaveni zafizeni a soukromi, strana 18).

Muzete na mapé zobrazit pfedchozi trasy a mista, kde jste se
zastavili.

Vyberte moznost Aplikace > Historie cestovani.
Prizplsobeni zafizeni

Nastaveni mapy a vozidla
Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo.

Vozidlo: Nastavi ikonu, ktera predstavuje vasi pozici na mapé.
Dalsi ikony ziskate na webové strance
www.garmingarage.com.

Zobrazeni mapy jizdy: Nastavi perspektivu na mapé.

Detail mapy: Nastavi uroven detaild na mapé. Pokud zvolite
detailnéjSi zobrazeni, mapa se bude vykreslovat pomaleji.

Téma mapy: Zméni barvu mapovych dat.

Nastroje mapy: Nastavi zkratky, které se zobrazuji v menu
nastroju mapy.

16

Pouzivani aplikaci


http://www.garmingarage.com

Vrstvy mapy: Nastavi data zobrazena na strance mapy
(Prizpasobeni vrstev mapy, strana 11).

Zvukova upozornéni pro fidi€e: Povoli zvukové alarmy pro
kazdy typ upozornéni (Asistencni funkce a upozornéni pro
ridi¢e, strana 3).

: Automaticky vybira uroven pfibliZeni pro optimalni pouziti na
mapé. Je-li vypnuté, je tfeba provadét pfiblizeni nebo
oddaleni ru¢né.

myMaps: Nastavi instalované mapy pouzivané zafizenim.

Aktivace map
Je mozné zapnout mapové produkty nainstalované v zafizeni.

TIP: Chcete-li zakoupit dalS§i mapové produkty, prejdéte na
adresu http://buy.garmin.com.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > myMaps.
2 Vyberte mapu.

Nastaveni navigace

Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.

Nahled trasy: Zobrazi nahled hlavnich silnic na vasi trase po
spusténi navigace.

Rezim vypoétu: Nastavi metodu vypoctu trasy.

Varovani pied unavou: Upozorni vas, pokud jste fidili delSi
Casovy usek bez prestavky.

Objizd’ky: Nastavi funkce vyhnuti se silnicim v trase.

Vlastni objizd’ky: Umozni vam objet urcité oblasti nebo Useky
cesty.

Nizkoemisni zény: Nastavi pfedvolby objizdék pro oblasti
s ekologickymi nebo emisnimi omezenimi, kterd mohou byt
vyzadovana pro vase vozidlo.

Placené silnice: Nastavi preference pro vyhybani se placenym
silnicim.

Mytné: Nastavi preference pro vyhybani se placenym silnicim a
dalniénim znamkam.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech
oblastech.

Omezeny rezim: Vypina vSechny funkce, které vyzaduji
znacnou miru pozornosti obsluhujici osoby, a mohly by
odvadét jeji pozornost béhem Fizeni.

Simulator GPS: Ukonc¢i pfijem signalu GPS v zafizeni a Setfi
energii baterie.

Nastaveni rezimu vypo¢tu
Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypo¢ctu.

Vypocet trasy je zalozen na datech o silni¢nich rychlostech
a zrychleni vozidla pro danou trasu.

Rychlejsi ¢as: Pro vypocet tras, které jsou rychlejsi, ale ujeta
vzdalenost mlze byt delsi.

Kratsi vzdalenost: Vypocita trasy, které jsou kratsi, ale jejich
ujeti maze trvat déle.

Mimo silnice: Vypocita pfimou vzdalenost z vasi polohy do
cilového bodu.

Nastaveni simulované pozice
Jste-li v interiéru nebo nepfijimate satelitni signaly, mdzete pro
nastaveni simulované pozice pouzit systém GPS.

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Simulator GPS.
2 V hlavnim menu zvolte moznost Mapa.
3 Zvolte oblast dvojitym kliknutim na mapu.
Adresa pozice se zobrazi v dolni ¢asti obrazovky.
4 Zvolte popis pozice.
5 Zvolte moznost Nastavit pozici.

Nastaveni couvaci kamery

V nastaveni couvaci kamery mizete spravovat sparované
couvaci kamery Garmin a nastaveni kamer. Toto menu se na
vasem navigacnim zafizeni objevuje pouze v pfipadg, ze je
pfipojeno ke kabelu pfijimace bezdratové kamery. Podrobné
informace tykajici se parovani kamer a nastaveni kamery
naleznete v navodu k obsluze couvaci kamery. Couvaci kameru
Garmin muUzete zakoupit na webové strance garmin.com
/backupcamera.

Vyberte moznost Nastaveni > Couvaci kamera a vyberte
sparovanou kameru.

Zrusit parovani: Odebere sparovanou kameru. Nez bude
mozné sledovat obraz z kamery, je nutné ji znovu sparovat
prostfednictvim tohoto zafizeni a kabelu.

Pfejmenovat: UmozZiiuje pfejmenovat sparovanou kameru.

Linie navigace: Zobrazi nebo skryje linie navigace a umozriuje
vam upravit jejich polohu.

Nastaveni babyCam

V nastaveni babyCam muzete spravovat sparované kamery
Garmin babyCam™ a nastaveni kamer. Toto menu se na vaSem
naviga¢nim zafizeni objevuje pouze v pfipadé, Ze je pfipojeno
ke kabelu pfijimace bezdratové kamery. Podrobné informace
tykajici se parovani kamer a nastaveni kamery naleznete

v navodu k obsluze kamery. Na adrese garmin.com/babycam
muzete zakoupit kameru Garmin babyCam.

Vyberte moznost Nastaveni > babyCam a vyberte sparovanou
kameru.

Nastaveni vykonu: Umozni nastavit, po jak dlouhou dobu se
bude pfenos z kamery ukazovat na obrazovce.

Preklopit video: Umozni zobrazit video zrcadlové nebo
prevracené.

Zarovnani: Zobrazi video babyCam, abyste mohli zarovnat
kameru.

Pripominka kontroly sedadla: Povoli pfipomenuti, aby Fidi¢ pfi
opusténi vozidla zkontroloval, zda na zadnich sedadlech
nezlstali néjaci pasazéfi.

Zrusit parovani: Odebere sparovanou kameru.

Prejmenovat: UmozZnuje pfejmenovat sparovanou kameru.

Bluetooth Nastaveni

Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

Bluetooth: Aktivuje Bluetooth bezdratovou technologii.

Hledani zafizeni: Vyhleda zafizeni Bluetooth v blizkosti.

Prezdivka: Umozriuje zadat pfezdivku, ktera identifikuje vase
zafizeni vybavena bezdratovou technologii Bluetooth na
jinych zafizenich.

Deaktivovani Bluetooth

1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte moznost Bluetooth.

Nastaveni displeje
Vyberte moznost Nastaveni > Displej.

Orientace: Umozni nastavit displej na zobrazeni na vy$ku
(vertikalni) nebo na §itku (horizontalni).

Barevny rezim: Umozni vybrat denni nebo noéni barevny
rezim. Vyberete-li moznost Automaticky, zafizeni bude denni
nebo no¢ni barvy nastavovat automaticky podle denni doby.

Jas: Umozni nastavit jas displeje.

Prodleva displeje: Umozni nastavit dobu necinnosti zafizeni
Cerpajiciho energii z baterie, po které se pfepne do rezimu
spanku.

PFizpUsobeni zafizeni

17


http://buy.garmin.com
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam

Snimek obrazovky: Umoznuje pofizovat snimky obrazovky
zafizeni. Snimky obrazovky jsou ulozeny ve slozce
Screenshot v paméti zafizeni.

Nastaveni dopravy
V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni > Doprava.
Doprava: Aktivuje dopravu.

Aktualni poskytovatel: Nastavi poskytovatele dopravnich
informaci pro pouziti dopravnich informaci. Moznost
Automaticky automaticky vybere nejlepSi dostupné dopravni
informace.

Predplatné: Zobrazi seznam aktualnich pfedplatnych
dopravnich informaci.

Optimalizovat trasu: Nastavi, zda ma zafizeni pouzivat
optimalizované alternativni trasy automaticky nebo na
vyzadani (Objizdka zpozdéni na trase, strana 6).

Dopravni upozornéni: Nastavi zavaznost zpozdéni, pro které
zarfizeni zobrazi dopravni upozornéni.

trafficTrends: Aktivuje funkci trafficTrends™.

Nastaveni jednotek a ¢asu

Chcete-li otevfit stranku Nastaveni jednotek a ¢asu, v hlavnim
menu vyberte moznost Nastaveni > Jednotky a cas.

Aktualni ¢éas: Umoznuje nastavit ¢as zafizeni.

Format ¢asu: Umoziiuje vybrat zobrazeni ¢asu ve
12hodinovém, 24hodinovém formatu nebo ve formatu UTC.

Jednotky: Nastavi mérné jednotky pro vzdalenost.

Format souradnic: Nastavi format soufadnic a datum
pouzivané pro geografické soufadnice.

Nastaveni €asu

1 V hlavnim menu vyberte ¢as.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete ¢as nastavit automaticky pomoci
informaci o systému GPS, vyberte moznost Automatické.

» Pokud chcete ¢as nastavit ruéné, pretahnéte Cisla nahoru
nebo doll.

Nastaveni jazyka a klavesnice

Chcete-li otevfit Nastaveni jazyka a klavesnice, v hlavnim menu
vyberte moznost Nastaveni > Jazyk a klavesnice.

Jazyk hlasové napovédy: Nastavi jazyk pro hlasové vyzvy.

Jazyk textu: Nastavi texty zobrazované na obrazovce do
zvoleného jazyka.

POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat, napfiklad
nazvu ulic.

Jazyk klavesnice: Aktivuje jazyky klavesnice.

Nastaveni varovnych bodu

POZNAMKA: Musite mit nagteny uZivatelské body zajmu (BZ),
aby se zobrazila upozornéni na varovné body.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech oblastech.
Vyberte moznost Nastaveni > Varovné body.
Audio: Nastavi typ upozornéni, které zazni pfi pfiblizeni
k varovnym bodim.
Upozornéni: Nastavi typ varovnych bodd, pfi nichz se maji
pfehravat upozornéni.

Nastaveni zarizeni a soukromi
Chcete-li otevfit nastaveni zafizeni, vyberte moznost Nastaveni
> Zafrizeni.

Informace o: Zobrazi Cislo verze softwaru, Cislo ID jednotky a
informace o nékolika dalSich softwarovych funkcich.

EULA: Zobrazi licencni smlouvu s koncovym uzivatelem.

POZNAMKA: Tyto informace potfebujete k aktualizaci
systémoveého softwaru nebo nakupu doplrikovych mapovych
dat.

Ohlasovani pozice: Umoziuje sdilet idaje polohy se
spole¢nosti Garmin za Uc¢elem zlepSovani obsahu.

Historie cestovani: Umoziuje zafizeni zaznamenavat
informace pro funkce myTrends, Historie cestovani a
Protokol cesty.

Vym. historii cestovani: Vymaze vasi historii cestovani pro
funkce myTrends, Historie cestovani a Protokol cesty.

Obnoveni nastaveni

Je mozné obnovit kategorii nastaveni nebo veskera nastaveni
na vychozi hodnoty z vyroby.

1 Vyberte moznost Nastaveni.
2 V pripadé potreby vyberte kategorii nastaveni.
3 Vyberte moznost = > Obnovit.

Informace o zarizeni

Technické udaje
Od -20 do 55 °C (od -4 do 131 °F)

Rozsah provoznich
teplot

Rozsah nabijeci
teploty

Vstup napajeni

Od 0 do 45 °C (od 32 do 113 °F)

Napajeni ve vozidle pomoci napajeciho kabelu
do vozidla. Sitové napajeni pomoci volitelného
pFislusenstvi (pouze pfi pouziti v domacnosti a
v kancelari).

Dobijeci lithiova baterie

Typ baterie

Napajeci kabely

Zafizeni Ize napajet riznymi zpusoby.

» Napajeci kabel do vozidla

+ Kabel USB

* Napajeci adaptér (volitelné pfisluSenstvi)

Nabijeni zafizeni

POZNAMKA: Tento vyrobek tfidy Ill musi byt napajen zdrojem

energie LPS.

Baterii v zafizeni muzete nabijet libovolnym z téchto zpusobu.

» Pripojte zafizeni k napajecimu kabelu do vozidla.

» Pfipojte zafizeni k pocitai pomoci kabelu USB.
Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci, mize se nabijet
pomalu. Nékteré pfenosné pocitace nemusi zafizeni nabit.

» Zafizeni pfipojte k volitelnému pfisluSenstvi napajeciho
adaptéru, napfiklad k sitovému napajecimu adaptéru pro
mistni elektrickou sit.

Muzete zakoupit schvaleny adaptér Garmin AC-DC, vhodny
pro pouziti v domacnosti a v kancelafi, od prodejce Garmin
nebo na adrese www.garmin.com.

Udrzba zafizeni
Péce o zarizeni

OZNAMENI

Vyvarujte se upusténi zafizeni na zem.

18

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvySenému pusobeni extrémnich teplot, protoZze by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.

Nevystavujte zafizeni plsobeni vody.

Cisténi vnéjsiho krytu

OZNAMENI

Nepouzivejte chemické Cisti¢e a rozpoustédla, protoze by mohly
poskodit plastové soucasti.

1 Vycistéte vnéjsi kryt zafizeni (kromé dotykové obrazovky)
pomoci tkaniny namoc¢ené v roztoku jemného Cisticiho
prostfedku.

2 Otfete ho do sucha.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.
2 V pripadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Zabranéni kradezi

» Odstrarite zafizeni a drzak z dohledu, pokud je nepouzivate.

» Odstrante zbytky, které zustaly na ¢elnim skle z pfisavného
drzaku.

* Nenechavejte zafizeni na palubni desce.

» Zaregistrujte si zafizeni na webovych strankach
http://my.garmin.com.

Vynulovani zafizeni
Prestane-li zafizeni fungovat, mGzete jej vynulovat.
Podrzte zapinaci tlacitko po dobu 12 sekund.

Vyjmuti zafizeni, kolébky a pfisavného
drzaku

Vyjmuti zafizeni z kolébky

1 Stisknéte jazycek nebo tlacitko na kolébce.

2 Naklanéjte zafizeni vpred.

Vyjmuti kolébky z prisavného drzaku

1 Kolébku natoc¢te doprava nebo doleva.

2 Zatlacte na kolébku, dokud se neuvolni kulovy kloub drzaku.

Vyjmuti pfisavného drzaku z ¢elniho skla
1 P&cku prisavného drzaku pfitdhnéte smérem k sobé.
2 Jazycek pfisavného drzaku pfihnéte smérem k sobé.

Vyména pojistky v napajecim kabelu do
vozidla

OZNAMENI

PFi vyméné pojistky neztratte malé soucastky a zkontrolujte, zda
jste je umistili zpét na spravné misto. Napajeci kabel pro pouziti
ve vozidle bude fungovat pouze v pfipadé, Ze je spravné
sestaven.

Pokud se zafizeni ve vozidle nenabiji, bude zfejmé nutné

vymeénit pojistku umisténou v horni ¢asti adaptéru do vozidla.

1 Otocte uzavér @ o 90 stuprnitl ve sméru hodinovych rucic¢ek a
odemknéte jej.

TIP: K odSroubovani mlizete pouzit minci.
2 Sejméte koncovku, stfibrnou $picku @ a pojistku @.

3 Vlozte novou rychlou pojistku, kterd ma stejny proud,
napfiklad 1 A nebo 2 A.

4 Vlozte stfibrnou $picku do uzaveéru.

5 Zasunte uzaveér a otocte jej o 90 stupnil ve sméru hodinovych
rucicek a zajistéte jej zpét do napajeciho kabelu do vozidla
@.

Odstranéni problému

Prisavny drzak na ¢elnim skle nedrzi

1 Ocistéte pfisavny drzak i sklo cisticim alkoholem.

2 Osuste je Cistym, suchym hadfikem.

3 Upevnéte pFisavny drzak (Pfipojeni zafizeni k napéjeni ve
vozidle, strana 2).

Zarizeni nevyhledava satelitni signaly.
» Ujistéte se, Ze je simulator GPS vypnuty (Nastaveni
navigace, strana 17).

e Zafizeni vezméte mimo garaze a dal od vysokych budov a
strom.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Zarizeni se ve vozidle nenabiji

» Zkontrolujte pojistku v napajecim kabelu do automobilu
(Vyména pojistky v napajecim kabelu do vozidla, strana 19).

» Ovéfte, zda je vozidlo v provozu a dodava elektfinu do
elektrické zasuvky.

» Oveérite, zda se teplota v interiéru vozidla pohybuje v rozmezi
nabijeci teploty uvedené v technickych udajich.

» Oveérite, zda pojistka v napajeci zasuvce ve vozidle neni
rozbita.

Baterie nevydrzi priliS dlouho nabita
» Snizte jas obrazovky (Nastaveni displeje, strana 17).

» Zkratte dobu prodlevy displeje (Nastaveni displeje,
strana 17).

«  Snizte hlasitost (Uprava hlasitosti, strana 3).

* Vypnéte bezdratovou technologii Bluetooth (Deaktivovani
Bluetooth, strana 17).

» Kdyz zafizeni nepouzivate, pfepnéte je do usporného rezimu
(Zapnuti nebo vypnuti zafizeni, strana 2).

» Udrzujte zafizeni v prostfedi bez extrémnich teplot.
* Nevystavujte zafizeni pfimému slune¢nimu zareni.

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje jako
vyménitelna jednotka

U vétsiny pocitacu Windows se zafizeni pfipojuje pomoci
protokolu MTP (Media Transfer Protocol). V rezimu MTP se
zafizeni zobrazuje jako pfenosné zafizeni a nikoli jako
vymeénitelna jednotka. Rezim MTP je podporovan operaénim
systémem Windows 7, Windows Vista® a Windows

XP s aktualizaci Service Pack 3 s pfehravacem Windows Media
Player 10.

Odstranéni problému

19


http://my.garmin.com

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje jako
prenosné zarizeni

V pocitacich Mac a v nékterych pocitacich Windows se zafizeni
pfipojuje prostfednictvim rezimu velkokapacitniho pamétového
zafizeni USB. V rezimu velkokapacitniho pamétového zafizeni
USB se zafizeni zobrazuje jako odpojitelna jednotka nebo
svazek a nikoli jako pfenosné zafizeni. Windows verze pred
systémem Windows XP s aktualizaci Service Pack 3 vyuzivaji
rezim velkokapacitniho pamétového zafizeni USB.

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje ani
jako prenosné zafizeni, ani jako vyménitelny
disk
1 Odpojte kabel USB ze svého pocitace.
2 Vypnéte zafizeni.
3 Pripojte kabel USB k zafizeni a k portu USB na pogitaci.
TIP: Kabel USB musi byt pfipojen k portu USB na pocitaci
a nikoli k rozbo€ovaci USB.
Zarizeni se automaticky zapne a prejde do rezimu MTP nebo do
rezimu velkokapacitniho pamétového zafizeni USB. Na
obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni pfipojeného
k pocitaci.
POZNAMKA: Pokud je v poé&itadi zobrazeno nékolik sitovych
jednotek, muaze mit Windows potiZe s pfifazenim pismen
jednotky jednotkam Garmin. Informace o pfirazeni pismen
jednotkam se dozvite v souboru napovédy operacniho systému.

Telefon se nepripojuje k zarizeni
* Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.
Pole Bluetooth musi byt nastaveno na hodnotu Zapnuto.
» Zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth v telefonu a
pfeneste telefon do dosahu 10 m (33 stop) od zafizeni.

« Dalsi informace naleznete na strance www.garmin.com
/bluetooth.

Dodatek

Vlozeni pamét'ové karty s mapami a daty
Vlozenim pamétové karty mizete zvysit kapacitu Ulozisté map
a dalSich dat v zafizeni. Pamétové karty Ize koupit u prodejcli
elektroniky, popfipadé miZzete na strance www.garmin.com
/maps zakoupit pamétové karty s pfedem nainstalovanym
mapovym softwarem Garmin. Zafizeni podporuje pamétové
karty microSD™ a microSDHC.

1 Vyhledejte na zafizeni slot pro pamétovou kartu (Prehledy
zafizeni, strana 1).

2 Vlozte pamétovou kartu do slotu.

3 Kartu zatlacte dovnitt, az zacvakne na misto.

Sprava dat

Do zafizeni Ize ukladat soubory. Zafizeni ma slot na pamétovou
kartu pro dal$i ukladani dat.

POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows 95, 98, Me, Windows NT* a Mac OS 10.3 a star§imi.

Informace o pamét'ovych kartach

Pamétové karty Ize koupit od prodejce elektroniky nebo muzete
zakoupit pfedem nainstalovany mapovy software spole¢nosti
Garmin (www.garmin.com). Pamétové karty Ize pouzit nejen
jako ulozisté map a dat, ale také k ukladani soubord, napfiklad
map, obrazkd, informaci o schrankach s poklady, tras, trasovych
bodl a uzivatelskych bodd zajmu.

Pripojeni zafizeni k pocitaci
Zafizeni mUzete pfipojit k pocitaci pomoci kabelu USB.

Mensi koncovku kabelu USB zasurite do portu v zafizeni.
Vétsi koncovku kabelu USB zasunte do portu USB v pocitadi.
Na obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni
pfipojeného k pocitadi.

V zavislosti na operacnim systému pocitaCe se zafizeni
objevi jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo
vymeénitelny disk.

N =

Prenos dat z pocitace

1 Pripojte zafizeni k pocitaci (Pripojeni zafizeni k pocitaci,
strana 20).

V zavislosti na opera¢nim systému pocitace se zafizeni
objevi jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo
vyménitelny disk.

V pocitadi oteviete prohlize¢ souboru.

Vyberte soubor.

Vyberte moznost Upravit > Kopirovat.

Prochazenim vyhledejte slozku v zafizeni.

POZNAMKA: V pFipadé& vyménitelnych jednotek nebo diski
byste neméli soubory ukladat do slozky Garmin.

6 Vyberte moznost Upravit > Vlozit.

Odpojeni kabelu USB

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zafizeni bezpecné odpojit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci
v pfenosném rezimu, Windows neni tfeba je bezpecné
odpojovat.

1 Dokoncete nasledujici krok:

* V pocitaCi Windows vyberte ikonu Bezpe€né odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.

* V pocitaci se systémem Mac pretahnéte ikonu svazku do
kose.

2 Odpojte kabel od svého pocitace.

a b wDdD

Zobrazeni stavu signalu GPS
Na tfi sekundy podrzte tlacitko .ull.

Nakup doplinkovych map
1 Prejdéte na stranku produktu na webové strance
garmin.com.

2 Kiliknéte na kartu Mapy.
3 Postupujte podle pokynt na obrazovce.

Zakoupeni prislusenstvi
Prejdéte na adresu garmin.com/accessories.

20

Dodatek


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth
http://garmin.com/maps
http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com
http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Rejstfik

A
adresy, hledani 8
aktualizace
mapy 1
software 1
aktualni poloha 9
automaticka hlasitost, zapnuti 3

B

baterie
maximalizace 19
nabijeni 2,18, 19
problémy 19

bezdratova kamera 17

body zajmu (POI) 8
budovy 8

budovy 8

C

cesta domu 4

cile. Viz polohy
couvaci kamera 17

(@]

Cislo ID 18
¢Cisténi dotykové obrazovky 19
¢gisténi zafizeni 19

w)

dal$i odbocka 4
dom
cesta 4
telefonni Cislo 15
volani 16
zména polohy 4
doprava 11, 12, 18
dopravni nehody 11
hledani zpozdéni 11
jina trasa 6
kamery 16
mapa 11
pfidani predplatného 12
pfijimac 11
dopravni, kamery 16
dopravni kamery, zobrazeni 16
dopravni situace, pocasi 16
druzicové signaly, pfijem 2

E
EULA 18

F
Foursquare 8

G

Garmin Connect 13

Garmin Express
aktualizace softwaru 1
registrace zarizeni 1

Garmin sluzby Live 14

GPS 2,20

H
historie cestovani 18
hlasitost, uprava 3
hlasové ovladani 12
tipy 12
hlasovy pfikaz 12
aktivace 12
fraze pro aktivaci 12
navigovani pomoci 12
tipy pro pouziti 12
hledani pokladu 9
hledani poloh. 7 Viz také polohy
adresy 8
kfizovatky 9
mésta 9
soufadnice 9
hledani pozic, kategorie 8

hovory 15
domu 16
historie 15
kontakty 15
prijeti 15
uskute¢néni 15
vytaceni 15

|

ID zafizeni 18

ikony, stavova lista 2

informace o cesté 10
vynulovani 11
zobrazeni 11

instalace zafizeni
automobil 2
pfisavny drzak 2, 19
vyjmuti z kolébky 19

J

jas 3

jazyk
hlas 18
klavesnice 18

K
kabely, napajeni 18
kamery 17
couvani 17
rychlost 3
semafor 3
kamery na semaforech 3
Karta microSD 20
Kde se nachazim? 9
klavesnice
jazyk 18
rozlozeni 18
kolébka, vyjmuti 19
kradez, vyhnuti se 19
kfizovatky, hledani 9

M
mapy 4,10, 17
aktualizace 1
datové pole 4, 10, 11
nakup 20
nastroje 10
symboly 4
téma 16
uroven detaild 16
vrstvy 11
zobrazeni tras 4,5
myto, vyhnuti se 6
myTrends, trasy 6

N
nabijeni zafizeni 2, 18, 19

napajeci kabel do vozidla 2

napajeci kabely 18
vozidlo 2
vymeéna pojistky 19

naposledy nalezené polohy 9
napovéda. 16 Viz také podpora produktl

nastaveni 17,18
nastaveni ¢asu 18
nastaveni displeje 17
nastroje, mapy 10
navigace 4, 8
mimo silnice 7
nastaveni 17

navigace aktivnimi pruhy 4

navigace mimo silnice 7

(0]

objizdky 5,7
deaktivace 7
funkce pro silnice 7
myto 6
oblast 7
odstranéni 7
silnice 7

oblibené polohy

kategorie 9

odstranéni 10

Uprava 9
obnoveni nastaveni 18
obrazovka, jas 3
odpojeni, zafizeni Bluetooth 16
odstranéni

cesty 6

sparované zafizeni Bluetooth 16

odstranéni problémt 19, 20
oznameni 13-15

P
palivo, stanice 9
pamétova karta 1, 2, 20
instalace 20
pamétova karta microSD 1, 2
parkovisté, posledni misto 9
parovani
odpojeni 16
telefon 13, 20
péce o zarizeni 18
planovac cesty 5, 6
tvarovaci body 6
Uprava cesty 6
po cesté 10
pfizplsobeni 10
pocasi 16
dopravni situace 16
radar 16
pocitag, pfipojeni 19, 20
podpora produktt 16
pojistka, vyména 19
pokyny k fizeni 4
polohy 8, 16
aktualni 9
budovy 8
naposledy nalezené 9
ulozeni 9
volani 15
vyhledavani 7, 8
popis trasy 4
pozice
aktualni 9
simulovano 17
protokol cesty, zobrazeni 11

predplatné, sluzby Garmin Live 14

pfijem hovord 15
pfisavny drzak 19
pfislusenstvi 20
pfizpusobeni zafizeni 16

R

registrace produktu 1
registrace zarizeni 1
rezim spanku 2
rozpoznavani hlasu 12
Rychlé hledani 8
rychlostni radary 3

R
fadek pro vyhledavani 7

S

satelitni signaly, zobrazit 20
seznam odbocek 4
simulované pozice 17

sluzby Garmin Live, pfedplatné sluzeb 14

Smartphone Link 13, 14
deaktivace hovori 13, 14
Garmin sluzby Live 14
pfipojeni 13, 14

snimky obrazovky 17

software
aktualizace 1
verze 18

soubory, pfenos 20

soufadnice 9

Rejstiik



T
technické udaje 18
technologie Bluetooth

deaktivace 17

deaktivace hovort 13, 14

parovani telefonu 13

sprava telefont 13, 14
Technologie Bluetooth 13, 15, 20

nastaveni 17

odpojeni zafizeni 16
telefon

odpojeni 16

parovani 13, 20
telefonni hovory 15

hlasové vytaceni 15

pfijem 15

prijeti 15

vytaceni 15

ztlumeni 15
telefonni hovory handsfree 13, 14
telefonni seznam 15
tlaCitka na displeji 3
trasy 4

myTrends 6

navrzené 6

pfidani bodu 5, 6

rezim vypoctu 6, 17

tvarovani 5

vypocet 5

zahajeni 4

zastaveni 5

zobrazeni na mapé 4, 5
tvarovani trasy 5

U

ulozené polohy 5
ulozeni, aktualni poloha 9
upozornéni pro fidice 3
USB, odpojeni 20

v
varovna upozornéni, nastaveni 18
vrstvy mapy, pfizplsobeni 11
vyjmuti kolébky 19
vynulovani

data cesty 11

zafizeni 19
vytaceni 15

Z
zachranné slozky 9
zapinaci tlacitko 1, 2
zemepisna Sitka a délka 9
zkratky

odstranéni 9

pfidani 9
zmeéna oblasti vyhledavani 8
zobrazeni mapy

2D 11

3D 11
zobrazeni mapy 2D 11
zobrazeni mapy 3D 11
ztlumeni, zvuk 12
zvuk, varovné body 18

22 Rejstfik






www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(»

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

m

8 +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

S (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

© +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

= ) (€

© 2016 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spole¢nosti



	Obsah
	Začínáme
	Podpora a aktualizace
	Aktualizace map a softwaru pomocí služby Garmin Express

	Přehledy zařízení
	Garmin DriveSmart 50 – přehled zařízení
	Garmin DriveSmart 60 – přehled zařízení
	Garmin DriveSmart 70 – přehled zařízení

	Připojení zařízení k napájení ve vozidle
	Zapnutí nebo vypnutí zařízení
	Příjem signálů GPS
	Ikony stavové lišty
	Používání tlačítek na displeji
	Úprava hlasitosti
	Aktivace automatické hlasitosti
	Používání mixéru zvuku

	Nastavení jasu obrazovky

	Asistenční funkce a upozornění pro řidiče
	Aktivace zvukových upozornění pro řidiče
	Kamery na semaforech a rychlostní radary

	Navigace k cíli
	Trasy
	Zahájení trasy
	Zahájení trasy s použitím mapy
	Cesta domů
	Úprava domovské destinace


	Vaše trasa na mapě
	Navigace aktivními pruhy
	Sledování odboček a změn směru jízdy
	Zobrazení celé trasy na mapě

	Přidání pozice k trase
	Tvarování trasy
	Použití objížďky
	Zastavení trasy
	Změna režimu pro výpočet trasy
	Plánovač cesty
	Plánování cesty
	Navigace k uložené cestě
	Optimalizace pořadí cílů na cestě
	Úprava a změna pořadí pozic na cestě
	Úprava a uložení aktivní trasy
	Změna možností trasování pro cestu
	Plánování cesty

	Používání navržených tras
	Objížďka zpoždění, mýtného a oblastí
	Objížďka zpoždění na trase
	Vyhnout se placeným silnicím
	Vyhnout se použití dálniční známky
	Funkce vyhnutí se silnicím
	Objížďka nízkoemisních zón
	Vlastní objížďky
	Objížďka cesty
	Objížďka oblasti
	Deaktivování vlastních objížděk
	Odstranění vlastních objížděk


	Navigace mimo silnice

	Vyhledávání a ukládání poloh
	Hledání polohy prostřednictvím řádku pro vyhledávání
	Zobrazení výsledků vyhledávání na mapě
	Změna oblasti vyhledávání
	Body zájmu
	Hledání pozice podle kategorie
	Vyhledávání v kategorii
	Navigace k bodům zájmu uvnitř budovy
	Prozkoumání budovy

	Foursquare
	Vyhledání bodů zájmu pomocí služby Foursquare
	Připojení k účtu Foursquare
	Zobrazení podrobností o poloze Foursquare
	Registrace polohy v aplikaci Foursquare


	Nástroje pro hledání
	Hledání adresy
	Hledání křižovatky
	Hledání města
	Hledání polohy pomocí souřadnic

	Zobrazení naposledy nalezených pozic
	Vymazání seznamu naposledy nalezených pozic

	Nalezení posledního parkovacího místa
	Zobrazení aktuálních informací o poloze
	Vyhledání záchranných složek a paliva
	Získání popisu trasy do aktuální polohy

	Přidání zkratky
	Odebrání zkratky

	Ukládání poloh
	Uložení polohy
	Uložení aktuální polohy
	Úprava oblíbené polohy
	Přiřazení kategorií k oblíbené poloze
	Odstranění oblíbené polohy


	Používání mapy
	Nástroje mapy
	Zobrazení nástroje mapy
	Povolit nástroje mapy

	Po cestě
	Zobrazení nadcházejících poloh
	Přizpůsobení kategorií Po cestě

	Informace o cestě
	Zobrazení dat cesty na mapě
	Přizpůsobení datových polí trasy

	Zobrazení stránky Informace o cestě
	Zobrazení protokolu cesty
	Vynulování informací o cestě

	Zobrazení nadcházející dopravy
	Zobrazení dopravy na mapě
	Vyhledávání dopravních nehod

	Přizpůsobení mapy
	Přizpůsobení vrstev mapy
	Změna datového pole mapy
	Změna perspektivy mapy


	Dopravní informace
	Příjem dopravních informací pomocí přijímače dopravních informací
	Příjem dopravních informací pomocí aplikace Smartphone Link
	Informace o předplatném dopravních informací
	Zobrazení předplatných pro dopravní informace
	Přidání předplatného

	Zapnutí možnosti Doprava

	Hlasový příkaz
	Nastavení fráze pro aktivaci
	Aktivace funkce Rozpoznání hlasu
	Tipy pro funkci Hlasový příkaz
	Zahájení trasy pomocí hlasových příkazů
	Ztlumení pokynů
	Hlasové ovládání
	Konfigurace hlasového ovládání
	Používání hlasového ovládání
	Tipy pro hlasové ovládání


	Funkce Bluetooth
	Párování s telefonem a připojení k aplikaci Smartphone Link
	Ikony stavu funkce Bluetooth
	Nastavení funkcí Bluetooth v zařízení Apple
	Připojení k aplikaci Smartphone Link na zařízení Apple
	Deaktivace volání handsfree na zařízení Apple
	Deaktivace přijímání chytrých oznámení a dat Smartphone Link na zařízení Apple
	Zobrazení a skrytí kategorií oznámení v zařízení Apple


	Nastavení funkcí Bluetooth ve smartphonech se systémem Android™‎
	Připojení k aplikaci Smartphone Link na smartphonu se systémem Android
	Deaktivace funkcí Bluetooth ve smartphonech se systémem Android
	Zobrazení nebo skrytí oznámení ve smartphonech se systémem Android


	Smartphone Link
	Stažení aplikace Smartphone Link
	Odeslání polohy z telefonu do zařízení

	Garmin služby Live
	Předplatné služeb Garmin Live

	Smart oznámení
	Přijímání oznámení
	Příjem oznámení při sledování mapy

	Zobrazení seznamu oznámení

	Volání pomocí sady handsfree
	Uskutečnění hovoru
	Vytáčení čísla
	Volání kontaktu z telefonního seznamu
	Volání na polohu

	Příjem hovoru
	Použití historie volání
	Používání možností v průběhu hovoru
	Uložení telefonního čísla domů
	Volání domů


	Odpojení zařízení Bluetooth
	Odstranění spárovaného telefonu

	Používání aplikací
	Používání nápovědy
	Hledání v tématech nápovědy

	Zobrazení předpovědi počasí
	Zobrazení počasí poblíž jiného města
	Zobrazení meteorologického radaru
	Zobrazení upozornění na nepříznivé počasí
	Kontrola stavu vozovky

	Dopravní kamery photoLive
	Uložení dopravní kamery
	Zobrazení dopravní kamery

	Zobrazení předchozích tras a cílů

	Přizpůsobení zařízení
	Nastavení mapy a vozidla
	Aktivace map

	Nastavení navigace
	Nastavení režimu výpočtu
	Nastavení simulované pozice

	Nastavení couvací kamery
	Nastavení babyCam
	Bluetooth Nastavení
	Deaktivování Bluetooth

	Nastavení displeje
	Nastavení dopravy
	Nastavení jednotek a času
	Nastavení času

	Nastavení jazyka a klávesnice
	Nastavení varovných bodů
	Nastavení zařízení a soukromí
	Obnovení nastavení

	Informace o zařízení
	Technické údaje
	Napájecí kabely
	Nabíjení zařízení


	Údržba zařízení
	Péče o zařízení
	Čištění vnějšího krytu
	Čištění dotykové obrazovky
	Zabránění krádeži

	Vynulování zařízení
	Vyjmutí zařízení, kolébky a přísavného držáku
	Vyjmutí zařízení z kolébky
	Vyjmutí kolébky z přísavného držáku
	Vyjmutí přísavného držáku z čelního skla

	Výměna pojistky v napájecím kabelu do vozidla

	Odstranění problémů
	Přísavný držák na čelním skle nedrží
	Zařízení nevyhledává satelitní signály.‍
	Zařízení se ve vozidle nenabíjí
	Baterie nevydrží příliš dlouho nabitá
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje jako vyměnitelná jednotka
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje jako přenosné zařízení
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje ani jako přenosné zařízení, ani jako vyměnitelný disk
	Telefon se nepřipojuje k zařízení

	Dodatek
	Vložení paměťové karty s mapami a daty
	Správa dat
	Informace o paměťových kartách
	Připojení zařízení k počítači
	Přenos dat z počítače
	Odpojení kabelu USB


	Zobrazení stavu signálu GPS
	Nákup doplňkových map
	Zakoupení příslušenství

	Rejstřík

